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Słowo od Starosty 

 

Szanowni Państwo, drodzy Mieszkańcy, 

nadszedł czas, by przedstawić kolejny „Raport o stanie powiatu”, w którym zawarliśmy 

wszelkie ważne informacje dotyczące działalności władz samorządu powiatowego w 2022 

roku.  

Każdy kolejny rok pokazuje nam, że nigdy nie możemy być pewni, co przyniesie nam 

nowy dzień. Nie możemy być pewni, że zrealizujemy wszystkie działania, jakie 

zaplanowaliśmy w danym roku. Niejednokrotnie musimy przewartościowywać cele, zmierzyć 

się z trudnościami dotykającymi nas wszystkich.  

Tym razem zanim ustabilizowała się sytuacja związana z pandemią COVID-19,  

zanim odetchnęliśmy po wielu miesiącach nierównej walki z koronawirusem, musieliśmy 

dostosować się do nowej sytuacji. Wstrząsającym wydarzeniem dla nas wszystkich była 

napaść zbrojna wojsk rosyjskich na terytorium Ukrainy. Sytuacja nowa, nie do pomyślenia.  

Wszystkie samorządy w Polsce, przedsiębiorcy, ludność cywilna, zmobilizowały  

się do niesienia pomocy uciekającej, potrzebującej pomocy ludności ukraińskiej. Wszystkie 

inne działania na pewien czas straciły na ważności, zostały ulokowane na dalszym planie. 

Wszyscy angażowaliśmy się we wspieranie naszych sąsiadów, przybywających zza 

wschodniej granicy: organizowaliśmy noclegi, zarówno tymczasowe, jak i długoterminowe, 

pomagaliśmy w zaspokojeniu podstawowych potrzeb (odzież, żywność, leki), wspieraliśmy  

w załatwianiu spraw urzędowych i staraliśmy się, by po przeżytej traumie mogli poczuć choć 

namiastkę normalnego życia.  Nie zapomnieliśmy jednak, że powiat gołdapski to nasza 

wspólna, mała ojczyzna, a jej dobro jest dla nas równie ważne. Jako samorząd staraliśmy  

się sprostać oczekiwaniom społeczeństwa oraz zrealizować, jak najwięcej z założonych 

celów. Niezmiennie priorytetem naszych działań jest szpital i jego istnienie, a także 

prawidłowe funkcjonowanie nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej. Szukamy antidotum  

na brak kadry lekarskiej, nie ustajemy w apelach i rozmowach.  Niestety problem związany  

z deficytem lekarzy dotyka wiele szpitali w Polsce, również tych dużych. Niemniej wierzę,  

że w końcu wyjdziemy z kryzysu, tym samym będziemy mogli powiedzieć, że szpital w pełni 

spełnia oczekiwania mieszkańców.  

Przed nami bardzo dużo nowych zadań, wyzwań i planów. Po oszacowaniu 

społecznych i gospodarczych skutków, przede wszystkim wynikających z toczącej się  

za naszą wschodnią granicą wojny w Ukrainie i wywołanym przez nią kryzysem uchodźczym 
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o ogromnej skali, część z przedsięwzięć będzie zapewne wymagała weryfikacji i korekty. 

Jednakże kierunek działania na lata następne to niezmiennie realizacja zadań wpływających 

na poprawę jakości życia w powiecie. Minione lata pokazały nam, że na wiele rzeczy  

nie mamy wpływu, lecz przy odrobinie cierpliwości i determinacji, małymi krokami można 

zrealizować przynajmniej te najważniejsze, priorytetowe cele. 

Już teraz dziękuję wszystkim mieszkańcom powiatu gołdapskiego, którzy  

we wspaniały sposób do tej pory angażują się w pomoc uchodźcom i wyrażam naszą wspólną 

nadzieję, na rychłe zakończenie działań wojennych. Pragnę również po raz kolejny docenić 

trud i wysiłek włożony w opracowanie raportu o stanie powiatu, dziękując moim 

współpracownikom oraz całemu Zarządowi Powiatu w Gołdapi. Wszystkim, którzy  

na co dzień poprzez pracę zawodową i społeczną angażują się w działania na rzecz 

społeczności powiatu gołdapskiego, a zwłaszcza radnym Rady Powiatu w Gołdapi, 

pracownikom jednostek i komórek organizacyjnych, służbom i organizacjom społecznym 

składam wyrazy uznania i podziękowania za bardzo dobrą współpracę. 

 

 

Z wyrazami szacunku 

   Starosta Gołdapski 

  Marzanna Marianna       

Wardziejewska 
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Wstęp 

Art. 30a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r.,  

poz. 1526 ze zm.) zobowiązuje zarząd powiatu, aby do 31 maja każdego roku, przedstawił 

radzie powiatu raport o stanie powiatu. Raport powinien obejmować podsumowanie 

działalności zarządu powiatu w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, 

programów i strategii, uchwał rady powiatu i budżetu obywatelskiego.  

Wypełniając ustawowy obowiązek, Zarząd Powiatu w Gołdapi przedstawia Radzie Powiatu  

w Gołdapi Raport o stanie Powiatu Gołdapskiego za 2022 rok.  

Aby umożliwić mieszkańcom wzięcie udziału w dyskusji na temat stanu powiatu, raport 

zostaje również opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Gołdapskiego. 

Raport obejmuje podsumowanie działalności Zarządu Powiatu w roku ubiegłym w zakresie 

realizacji zadań przypisanych prawem, został skonstruowany w oparciu o realizowane 

programy, strategie oraz uchwały Rady Powiatu w Gołdapi.  
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I  

Władze Powiatu  

 

Skład Prezydium Rady Powiatu w Gołdapi 

 (kadencja 2018– 2023, stan na dzień 31 grudnia 2022 r.) 

Przewodnicząca Rady Powiatu- Alicja Anna Iwaniuk  

(uchwała Nr XXXVII/179/2021 z dnia 19 maja 2021 r.) 

 

Skład Zarządu Powiatu w Gołdapi  

(kadencja 2018 – 2023, stan na dzień 31 grudnia 2022 r.)  

Starosta Gołdapski- Marzanna Marianna Wardziejewska  

(uchwała Nr I/3/2018 z dnia 23 listopada 2018 r.) 

Wicestarosta Gołdapski– Andrzej Ciołek  

(uchwała Nr I/4/2018 z dnia 23 listopada 2018 r.) 

Członkowie Zarządu:   

Grażyna Barbara Senda  

(uchwała Nr I/5/2018 z dnia 23 listopada 2018 r.)  

Stanisław Wójtowicz  

(uchwała Nr VIII/54/2019 z dnia 26 kwietnia 2019 r.)  

 

Skład Rady Powiatu w Gołdapi  

(w kadencji 2018-2023, stan na dzień 31 grudnia 2022 r.) 

1. Bruś Adam – wstąpienie na miejsce Wacława Grendy kandydata z tej samej listy zgodnie 

z Postanowieniem nr 28/2022 Komisarza Wyborczego w Olsztynie II  

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

2. Ciołek Andrzej  

3. Dominiuk Józef  

4. Dzienis Jarosław Wiktor  

5. Falińska Anna  

6. Grenda Wacław- stwierdzenie wygaśnięcia mandatu radnego z powodu śmierci zgodnie  

z Postanowieniem nr 21/2022 Komisarza Wyborczego w Olsztynie II z dnia 12 września 

2022 r.  

7. Iwaniuk Alicja Anna 
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8. Kuliś Małgorzata Marianna  

9. Kuskowski Marek  

10. Retel Leszek  

11. Senda Grażyna Barbara  

12. Szablak Karol  

13. Tomaszewska-Walc Wioletta  

14. Wardziejewska Marzanna Marianna  

15. Wasilewski Piotr 

16. Wójtowicz Stanisław  

II  

Zadania i finanse powiatu 

1. Zadania powiatu 

Powiat wykonuje określone ustawami zadania publiczne o charakterze ponadgminnym  

w zakresie: edukacji publicznej, promocji i ochrony zdrowia, pomocy społecznej, polityki 

prorodzinnej, wspierania osób niepełnosprawnych, transportu i dróg publicznych, kultury  

i ochrony dóbr kultury, kultury fizycznej i turystyki, geodezji, kartografii i katastru, 

gospodarki nieruchomościami, zagospodarowania przestrzennego i nadzoru budowlanego, 

gospodarki wodnej, ochrony środowiska i przyrody, rolnictwa, leśnictwa i rybactwa 

śródlądowego, porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, ochrony 

przeciwpowodziowej, przeciwpożarowej i zapobiegania innym nadzwyczajnym zagrożeniom 

życia i zdrowia ludzi oraz środowiska; przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji 

lokalnego rynku pracy, ochrony praw konsumenta, utrzymania powiatowych obiektów  

i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów administracyjnych, obronności, promocji 

powiatu, współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

Organami władzy powiatu są: Rada Powiatu i Zarząd Powiatu. Rada Powiatu jest organem 

stanowiącym i kontrolnym, w skład której wchodzi 15 radnych. Radni są wybierani  

w wyborach bezpośrednich. Kadencja Rady trwa pięć lat, licząc od dnia wyborów. 

Zarząd Powiatu jest organem wykonawczym w skład, którego wchodzi Starosta, jako jego 

Przewodniczący, Wicestarosta i dwóch Członków Zarządu. Zarząd wykonuje zadania powiatu 

przy pomocy Starostwa Powiatowego, kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży 

oraz jednostek organizacyjnych powiatu, które wspólnie tworzą powiatową administrację 

zespoloną. 

https://bip.jaroslawski.pl/sklad-osobowy
https://bip.jaroslawski.pl/sklad-osobowy-zarzadu
https://powiat.jaroslawski.pl/samorzad/starosta-jaroslawski
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Samorząd powiatowy odpowiada za sprawy dotyczące życia mieszkańców na obszarze 

powiatu, a więc przekraczające zasięg pojedynczej gminy. Do zadań samorządu powiatowego 

należą między innymi zadania w zakresie: 

Dróg: 

Przede wszystkim budowa, przebudowa i remonty dróg powiatowych. Warto pamiętać, że jest 

to zaledwie część z dróg, którymi się przemieszczamy na terenie powiatu. Pozostałe to drogi 

krajowe, wojewódzkie i gminne, które mają innych gospodarzy. Działania w ramach tego 

zadania prowadzi Zarząd Dróg Powiatowych w Gołdapi. 

Edukacji: 

Zakładanie i prowadzenie publicznych szkół ponadpodstawowych:  

• Liceum Ogólnokształcącego w Gołdapi,  

• Zespołu Szkół Zawodowych w Gołdapi 

 oraz w przypadku powiatu gołdapskiego specjalnej szkoły podstawowej i przedszkola  

w ramach Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Gołdapi, a także Poradni 

Psychologiczno–Pedagogicznej w Gołdapi. 

Zdrowia: 

Nadzór nad dostępnością i poziomem udzielanych świadczeń przez szpital GoldMedica  

Sp. z o.o. w Gołdapi na zasadach określonych w ustawie o zakładach opieki zdrowotnej. 

Rynku pracy: 

Działalność Powiatowego Urzędu Pracy w Gołdapi, podejmowanie i realizowanie działań 

zmierzających do ograniczenia bezrobocia i jego negatywnych skutków. 

Bezpieczeństwa i porządku publicznego: 

Określanie i monitorowanie zagrożeń bezpieczeństwa i porządku publicznego 

na administrowanym terenie, wydawanie poleceń podjęcia określonych zadań lub usunięcia 

zagrożeń, tworzenie powiatowego zespołu zarządzania kryzysowego. To między innymi 

współpraca z administracją rządową w zapobieganiu klęsk żywiołowych oraz opiniowanie 

działań powiatowych komendantów policji i straży pożarnej. 

Pomocy społecznej: 

Prowadzenie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi oferującego pomoc  

i poradnictwo rodzinne, ponadgminnych domów pomocy społecznej oraz organizowanie 

opieki w rodzinach zastępczych, pomoc w integracji ze środowiskiem wychowankom domów 

dziecka czy zakładów dla nieletnich. To także współpraca z organizacjami społecznymi  

w zakresie pomocy osobom niepełnosprawnym. 
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Wspierania osób niepełnosprawnych: 

Zadania są realizowane przez Starostwo Powiatowe, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

oraz Powiatowy Urząd Pracy, a ich finansowanie odbywa się ze środków PFRON.  

 Zadania bezpośrednio realizuje Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności. 

Szczegółowy wykaz zadań zawarty jest w ustawach kierunkowych i rozporządzeniach.  

2. Finanse powiatu 

Podstawę gospodarki finansowej powiatu stanowi uchwała budżetowa podejmowana przez 

radę powiatu. Budżet powiatu to opracowywany, uchwalany i wykonywany w sposób 

określony w przepisach prawnych plan finansowy powiatu, obejmujący jego wydatki  

nie przekraczające dochodów wraz z wpływami zwrotnymi na czas roku kalendarzowego,  

na podstawie którego prowadzona jest w powiecie w sposób jawny i samodzielny gospodarka 

finansowa. Projekt budżetu powiatu przygotowuje zarząd powiatu i przedkłada radzie 

najpóźniej do 15. listopada roku poprzedzającego rok budżetowy. Uchwała budżetowa 

powinna być uchwalona przez radę powiatu przed rozpoczęciem roku budżetowego,   

nie później jednak niż do 31 stycznia roku budżetowego. Dochody budżetu ujmuje się według 

źródeł i działów klasyfikacji w podziale na dochody: bieżące i majątkowe. Do dochodów 

majątkowych zalicza się dotacje i środki otrzymane na inwestycje, dochody ze sprzedaży 

majątku oraz dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności. Przez dochody bieżące budżetu rozumie się dochody budżetowe, niebędące 

dochodami majątkowymi. Zgodnie z zapisami ustawy o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego do dochodów powiatu zalicza się: 

– udział w wysokości 10,25% wpływów, ze stanowiącego dochód budżetu państwa podatku 

dochodowego od osób fizycznych, zamieszkałych na terenie powiatu, uwzględniając  

tzw. współczynnik korygujący, który preferuje powiaty z niską średnią dochodów  

jej mieszkańców oraz 1,4% wpływów podatku dochodowego od osób prawnych, 

– subwencję ogólną, 

– dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki budżetowe oraz wpłaty od powiatowych 

zakładów budżetowych, 

– dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań służb, inspekcji i straży, o których 

mowa w ustawie o samorządzie powiatowym, 

– dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej 

wykonywane przez powiat na podstawie odrębnych ustaw, 

– dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań własnych powiatu, 
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– odsetki od środków finansowych powiatu gromadzonych na rachunkach bankowych, 

– dochody z majątku powiatu.  

 

Dochodami powiatu mogą być również:  

– dotacje celowe na dofinansowanie zadań własnych powiatu, 

– dotacje celowe z budżetu państwa na usuwanie bezpośrednich zagrożeń dla 

bezpieczeństwa i porządku publicznego, 

– dotacje z funduszy celowych, 

– dotacje celowe na zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień  

z organami administracji rządowej lub z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, 

– spadki, zapisy i darowizny, 

– odsetki od pożyczek udzielanych przez powiat, 

– odsetki od nieterminowo przekazywanych należności stanowiących dochody powiatu, 

– odsetki i dywidendy od kapitału wniesionego do spółek, 

– dochody z kar pieniężnych i grzywien określonych odrębnymi przepisami, 

– inne dochody należne powiatowi na podstawie odrębnych przepisów. 

Wydatki budżetu jednostki samorządu terytorialnego ujmuje się w podziale na wydatki 

bieżące i wydatki majątkowe. Do wydatków majątkowych zalicza się wydatki na inwestycje  

i zakupy inwestycyjne, zakup i objęcie akcji oraz wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego. Przez wydatki bieżące rozumie się wydatki budżetowe niebędące wydatkami 

majątkowymi. Zgodnie z unormowaniami zawartymi w art. 216 ust. 2 ustawy o finansach 

publicznych wydatki są przeznaczone na realizację zadań określonych w ustawach,  

a w szczególności na: zadania własne, zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania 

zlecone ustawami, zadania przejęte do realizacji w drodze umowy lub porozumienia, zadania 

realizowane wspólnie przez jednostki samorządowe, a także na pomoc rzeczową  

lub finansową.  

O wyborze i realizacji określonych zadań w danym roku budżetowym przesądza  

nie ich ważność, ale poziom planowanych, a następnie faktycznie zrealizowanych dochodów. 

Biorąc pod uwagę fakt, że potrzeby społeczne są zawsze ogromne, realizacji zadań własnych 

musi więc towarzyszyć ustalenie ich ważności oraz określenie zakresu ich możliwego  

i niezbędnego wykonania. Dlatego też przepisy prawne wyróżniają dwie kategorie zadań 

własnych jednostek samorządu terytorialnego: obligatoryjne i fakultatywne. Zadania 
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obligatoryjne jednostka musi zrealizować, natomiast fakultatywne może wykonywać,  

jeśli uzna to za celowe (ze względu na rzeczywiste potrzeby czy posiadane środki). 

III 

Budżet powiatu 

Zarząd Powiatu w Gołdapi na realizację zadań w 2022 r. po stronie wydatków dysponował 

budżetem w wysokości 51 577 017, 25 zł. 

Wydatki budżetu powiatu gołdapskiego w 2022 r. zrealizowano w wysokości  

42 045 193,43 zł. 

 

Wydatki powiatu gołdapskiego 

 

Planowany deficyt budżetu powiatu wynosił: 

– na dzień 1 stycznia 2022 r. - 2 997 806,29 zł, 

– na dzień 31 grudnia 2022 r. - 1 748 002,65 zł. 

Ostatecznie na dzień 31 grudnia 2022 r. budżet powiatu gołdapskiego zamknął się nadwyżką  

w wysokości 3 166 146,88 zł. 
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IV 

Infrastruktura drogowa - inwestycje 

Zadanie utrzymania i modernizowania powiatowej sieci dróg spoczywa na jednostce 

organizacyjnej Powiatu Gołdapskiego, jaką jest Zarząd Dróg Powiatowych w Gołdapi.  

Na wydatki drogowe składają się m.in.: remonty i inwestycje, zimowe i bieżące utrzymanie 

dróg, a także utrzymanie ZDP. Naturalnym źródłem finansowania zadań drogowych powinny  

być subwencje i dochody własne Powiatu. Niestety źródła dochodów przewidziane  

dla powiatów ustawą o dochodach jednostek samorządu terytorialnego są wielce 

niewystarczające, dlatego Powiat Gołdapski szukał alternatywnych możliwości pozyskania 

środków zewnętrznych na drogi. Naturalnym partnerem przy strategicznym zadaniu, jakim 

jest poprawa stanu dróg w powiecie gołdapskim, były i są gminy.  

Realizacja inwestycji w 2022 roku była możliwa dzięki środkom własnym powiatu 

pochodzącymi z obligacji, jak również z pozyskanych środków zewnętrznych w ramach 

realizowanych projektów.  

Sieć dróg powiatowych liczy aż 280 km, z tego około 28 km stanowią ulice w mieście (10%), 

natomiast: 

– w Gminie Banie Mazurskie-104 km, 

– w Gminie Dubeninki- 59 km, 

– w Gminie Gołdap – 89 km. 
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Inwestycje drogowe w 2022 roku 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Wartość 

zadania 

ogółem 

Źródła finansowania 

Powiat 

Gołdapski 

(wkład własny) 

Dofinansowanie 

zewnętrzne 

Gmina 

Gołdap 
Banie 

Mazurskie 
Dubeninki 

1 2 3 4   5 6 7 

Przebudowa ulicy Lipowej 

(4816N), 1-go Maja 

(4820N), Jeziorowej (4808N) 

w Gołdapi 

10 794 018,80 1 294 018,80 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

Modernizacja dróg 

powiatowych o numerach 

1815N, 1794N, 1902N, 

1790N, 1772N (1815N – 

Jagiele- Żabin,1794N Babki 

– Żelazki ,1902N – 

Boćwiński Młyn,1790N – 

Kowalki – Rudzie, 1772N – 

Lisy – Mieczkówka- Kierzki) 

12 631 579,00 631 579,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

Nadzór inwestorski  

nad inwestycją pn.: 

Modernizacja dróg 

powiatowych o numerach 

1815N, 1794N, 1902N, 

1790N, 1772N (1815N – 

Jagiele- Żabin,1794N Babki 

– Żelazki ,1902N – 

Boćwiński Młyn,1790N – 

Kowalki – Rudzie, 1772N – 

Lisy – Mieczkówka- Kierzki) 

100 053,00 100 053,00 0,00 0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

Przygotowanie dokumentacji 

technicznej i kosztorysowej 

dla zadania: Modernizacja 

dróg powiatowych  

o numerach dróg: 

1815N,1794N,1902N,1790N, 

1772N 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

Modernizacja ulic w Gołdapi 

o nr - 4801N ul. Armii 

Krajowej, 4833N - ul. 

E.Plater, 4812N ul. 

Kościuszki, 4837N ul. 

Reymonta oraz drogi 1784N 

Jagoczany – Audyniszki 
 

5 102 041,00 102 041,00 5 000 000,00 0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 
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Nadzór inwestorski  

nad inwestycją  

pn.: Modernizacja ulic  

w Gołdapi o nr - 4801N  

ul. Armii Krajowej, 4833N  

- ul. E. Plater, 4812N  

ul. Kościuszki, 4837N  

ul. Reymonta oraz drogi 

1784N Jagoczany 

 – Audyniszki   
 

53 572,00 53 572,00 0,00 0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

Przygotowanie dokumentacji 

technicznej i kosztorysowej 

dla zadania: Modernizacja 

ulic w Gołdapi o nr - 4801N 

ul. Armii Krajowej, 4833N - 

ul. E.Plater, 4812N ul. 

Kościuszki, 4837N ul. 

Reymonta oraz drogi 1784N 

Jagoczany - Audyniszki 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

Regulacja stanów prawnych 

pasów dróg powiatowych 
49 318,56 49 318,56 0,00 0,00 0,00 0,00 

„Bądź uważnym i ostrożnym 

pieszym”  

w ramach „Rządowego 

programu ograniczania 

przestępczości  

i aspołecznych zachowań 

Razem bezpieczniej  

im. Władysława Stasiaka  

na lata 2022-2024”,  

cel szczegółowy nr 1 – 

wzmocnienie bezpieczeństwa 

w miejscach publicznych,  

ze szczególnym 

uwzględnieniem tworzenia 

lokalnych systemów 

bezpieczeństwa. 

74 999,00 0,00 74 999,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM 28 840 581,36 2 265 582,36 26 574 999,00 0,00 0,00 0,00 
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Zgodnie z powyższą tabelą realizowane inwestycje drogowe w roku 2022 opiewały na 

kwotę 28 840 581,36 zł, mianowicie: 

✓ rozpoczęto realizację długo wyczekiwanej Przebudowy ulicy Lipowej (4816N), 1-go Maja 

(4820N), Jeziorowej (4808N) w Gołdapi. 

ul. Lipowa 

Przed realizacją inwestycji: 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W trakcie realizacji inwestycji: 
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ul. 1-go Maja 

Przed realizacją inwestycji: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W trakcie realizacji inwestycji: 

 

 

 

 

 

 

 

 

ul. Jeziorowa 

Przed realizacją inwestycji: 
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W trakcie realizacji inwestycji: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

✓ Dzięki pozyskanym środkom na zadanie pn.: ,,Przebudowa ulicy Lipowej (4816N), 1-go 

Maja (4820N), Jeziorowej (4808N) w Gołdapi’’, mieszkańcy będą korzystać z nowej, 

bezpiecznej nawierzchni. Inwestycja zostanie sfinansowana ze środków pochodzących 

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych w wysokości 9 500 000,00 zł oraz w ramach wkładu własnego  

w wysokości 1 294 018,80 zł. 

Całkowita wartość przedsięwzięcia: 10 794 018,80 zł. 

 

✓ Pozyskano środki na modernizację dróg powiatowych o numerach 1794N Babki - Żelazki, 

1815N Jagiele - Żabin, 1902N Boćwiński Młyn, 1790N Kowalki - Rudzie, 1772N Lisy - 

Mieczkówka - Kierzki.  

Droga 1794N Babki -  Żelazki 

Przed realizacją inwestycji: 

 

 

 

 

 

 

 

Na dzień sporządzania raportu wiemy, że realizacja inwestycji rozpocznie się po 15. maja 2023 r. 
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Droga 1815N Jagiele - Żabin 

Przed realizacją inwestycji: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W trakcie realizacji inwestycji: 
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Droga 1902N Boćwiński Młyn 

Przed realizacją inwestycji: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W trakcie realizacji inwestycji: 
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Droga 1790N Kowalki - Rudzie 

Przed realizacją inwestycji: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W trakcie realizacji inwestycji: 
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Droga 1772N Lisy - Mieczkówka - Kierzki 

Przed realizacją inwestycji: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W trakcie realizacji inwestycji: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

✓ Inwestycja pn.: ,,Modernizacja dróg powiatowych o numerach 1794N Babki - Żelazki, 

1815N Jagiele - Żabin, 1902N Boćwiński Młyn, 1790N Kowalki - Rudzie, 1772N Lisy  

- Mieczkówka - Kierzki’’, zostanie sfinansowana ze środków pochodzących z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych  w wysokości 12 000 000,00 zł oraz w ramach wkładu własnego  

w wysokości 751 632,00 zł. 

Całkowita wartość inwestycji: 12 751 632,00 zł. 
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✓ Nadmienić należy, iż pozyskano środki na modernizację ulic w Gołdapi o nr: 4801N  

ul. Armii Krajowej, 4833N ul. E. Plater, 4812N ul. Kościuszki, 4837N ul. Reymonta oraz 

drogi 1784N Jagoczany - Audyniszki. Inwestycja zostanie sfinansowana ze środków 

pochodzących z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 5 000 000,00 zł oraz w ramach wkładu 

własnego w wysokości 170 613,00 zł. 

Całkowita wartość inwestycji: 5 170 613, 00 zł. 

 

✓ Pozyskano środki na realizację projektu „Bądź uważnym i ostrożnym pieszym” w ramach 

„Rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem 

bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2022-2024”, cel szczegółowy nr 1  

– Wzmocnienie bezpieczeństwa w miejscach publicznych, ze szczególnym 

uwzględnieniem tworzenia lokalnych systemów bezpieczeństwa w kwocie 74 999,00 zł.  

 

Przed realizacją inwestycji: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Efekt realizacji inwestycji: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Całkowita wartość inwestycji: 74 999,00 zł. 
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Powiat Gołdapski w ramach 3-ech edycji naborów wniosków o dofinansowanie z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych złożył w sumie 7 wniosków, 

mianowicie: 

EDYCJA I: 

1. Przebudowa ulicy Partyzantów w Gołdapi (4831N). 

2. Przebudowa ulic Lipowej (4816N), 1-go Maja (4820N), Jeziorowej (4808N) w Gołdapi.  

EDYCJA II: 

1. Przebudowa ulicy Partyzantów w Gołdapi (4831N). 

2. Modernizacja dróg powiatowych o numerach nr: 1815N, 1794N, 1902N, 1790N, 1772N. 

3. Modernizacja drogi powiatowej nr 1974N Linowo - Przerośl Gołdapska (granica powiatu). 

EDYCJA III: 

1. Modernizacja ulic: Sikorskiego (4842N) i Wileńskiej (4850N). 

2. Modernizacja ulic w Gołdapi o nr: 4801N ul. A. Krajowej, 4833N ul. E. Plater, 4812N  

ul. Kościuszki, 4837N ul. Reymonta oraz drogi 1784N Jagoczany - Audyniszki.  

W wyniku rozstrzygnięć wnioski dotyczące przebudowy ulicy Partyzantów w Gołdapi 

(4831N), modernizacji drogi powiatowej nr 1974N Linowo - Przerośl Gołdapska (granica 

powiatu) oraz modernizacji ulic: Sikorskiego (4842N) i Wileńskiej (4850N) nie zostały 

zakwalifikowane do dofinansowania. Nie oznacza to jednak, że w przyszłości wnioski 

o dofinansowanie na remont przedmiotowej ulicy lub drogi nie będzie składany. Jest  

to zależne przede wszystkim od programów rządowych, umożliwiających pozyskanie 

dofinansowania w najwyższej wysokości, a takim programem z pewnością jest Rządowy 

Fundusz Polski Ład, gdyż dofinansowanie w nim wynosi od 95% do 98% wartości 

oszacowanego zadania. Powiat Gołdapski monitoruje na bieżąco pojawiające się ogłoszenia  

o naborach wniosków i kryteriach, jakie są brane pod uwagę przy ich ocenie merytorycznej.  

Nie ustajemy w dążeniach do skutecznej poprawy warunków drogowych, lokalowych  

i ogólnego funkcjonowania naszych jednostek w naszym powiecie.  
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V 

Środki zewnętrzne pozyskane przez powiat i jego jednostki 

Zgodnie z poniższą tabelą w roku 2022 powiat oraz jednostki organizacyjne Powiatu 

Gołdapskiego realizowały lub są w trakcie realizacji projektów o łącznej wartości  

39 658 206,23 zł: 

Lp. Nazwa i cel 
Okres 

realizacji 

Planowana 

wartość 

zadania 

Ogółem 

Jednostka 

realizująca Wkład 

własny 
BP+UE 

Środki 

pochodzące  

z innych 

źródeł   

1. 

„Moja działalność 

gospodarcza” 

- celem projektu jest rozwój 

przedsiębiorczości  

na obszarze powiatów 

ełckiego, oleckiego  

i gołdapskiego (EGO) 

2020-2023 4 407 924,47 96 974,34 4 310 950,13 0,00 SP 

2. 

Grant "Zwiększenie 

dostępności usług 

publicznych w Starostwie 

Powiatowym w Gołdapi" - 

Wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia - 

REACT-EU 

2022-2023 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 SP 

3. 

Grant "Cyfrowy Powiat" - 

Wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia - 

REACT-EU 

2022-2023 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 SP 

4. 

 

Projekt  

„Szerokie horyzonty” 

współfinansowany  

z Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu 

Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata  

2014-2020 Oś priorytetowa 

2: Kadry dla gospodarki, 

Działanie 2.4: Rozwój 

 kształcenia i szkolenia 

zawodowego, Poddziałanie 

2.4.1: Rozwój kształcenia  

i szkolenia zawodowego – 

projekty konkursowe 

umowa RPWM.02.04.01-

28-0017/ 20-00 z dnia  

29 kwietnia 2022 r. 

2021-2023 1 407 533,95 140 753,41 1 266 780,54 0,00 ZSZ 
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5. 

Projekt „UCZYMY SIĘ  

W EUROPIE” o numerze 

2021-1-PL01-KA122-VET-

000016911 w ramach 

programu ERASMUS+ 

Krótkoterminowe projekty 

na rzecz mobilności osób 

uczących się i kadry  

w dziedzinie kształcenia  

i szkolenia zawodowego 

2021-2023 306 933,10 0,00 306 933,10 0,00 ZSZ 

6. 

„Szkoła XXI wieku - nowe 

technologie w edukacji” 

Ponadnarodowa mobilność 

uczniów realizowanego 

w Programie Operacyjnym 

Wiedza Edukacja Rozwój 

2014-2020 

współfinansowanego 

z Europejskiego Funduszu 

Społecznego 

2022 170 724,00 0,00 170 724,00 0,00 LO 

7. 

Adaptacja pomieszczeń  

po byłym Domu Świętej 

Faustyny w Gołdapi  

na potrzeby Zespołu 

Placówek Edukacyjno-

Wychowawczych 

w Gołdapi 

2021-2022 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 ZPEW 

8. 

Rozbudowa infrastruktury 

oświatowej w powiecie 

gołdapskim. Dobudowa 

windy zewnętrznej  

dla niepełnosprawnych przy 

budynku Zespołu Placówek 

Edukacyjno-

Wychowawczych  

w Gołdapi 

2021-2022 654 290,00 63 290,00 0,00 591 000,00 ZPEW 

9. 

Budowa boiska 

wielofunkcyjnego  

wraz z modernizacją sali 

gimnastycznej 

2021-2022 573 827,42 0,00 0,00 573 827,42 LO 

10. 

Przebudowa ulic: Lipowej 

(4816N), 1-go Maja 

(4820N), Jeziorowej 

(4808N) w Gołdapi 

2021-2023 10 794 018,80 1 294 018,80 0,00 9 500 000,00 ZDP 
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11. 

Modernizacja dróg 

powiatowych o numerach 

1815N, 1794N, 1902N, 

1790N, 1772N (1815N – 

Jagiele- Żabin,1794N 

Babki – Żelazki ,1902N – 

Boćwiński Młyn,1790N – 

Kowalki – Rudzie, 1772N 

– Lisy – Mieczkówka- 

Kierzki wraz z nadzorem  

i dokumentacją techniczną 

i kosztorysową 

2022-2023 12 751 632,00 751 632,00 0,00 12 000 000,00 ZDP 

12. 

Modernizacja ulic  

w Gołdapi o nr - 4801N  

ul. Armii Krajowej, 4833N 

- ul. E. Plater, 4812N  

ul. Kościuszki, 4837N  

ul. Reymonta oraz drogi 

1784N Jagoczany – 

Audyniszki wraz  

z nadzorem  

i dokumentacją techniczną 

i kosztorysową  

2022-2023 5 170 613,00 170 613,00 0,00 

 

5 000 000,00 

 

ZDP 

13. 

„Bądź uważnym  

i ostrożnym pieszym”  

w ramach „Rządowego 

programu ograniczania 

przestępczości  

i aspołecznych zachowań 

Razem bezpieczniej  

im. Władysława Stasiaka 

na lata 2022-2024”,  

cel szczegółowy nr 1– 

Wzmocnienie 

bezpieczeństwa  

w miejscach publicznych, 

ze szczególnym 

uwzględnieniem tworzenia 

lokalnych systemów 

bezpieczeństwa 

2022 97 599,00 0,00 0,00 97 599,00 SP 
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14. 

„On, Ty i Ja – Razem 

bezpieczniej w Powiecie 

Gołdapskim” w ramach 

„Rządowego programu 

ograniczania 

przestępczości  

i aspołecznych zachowań 

Razem bezpieczniej  

im. Władysława Stasiaka 

na lata 2022-2024”,  

cel szczegółowy nr 1 – 

Wzmocnienie 

bezpieczeństwa  

w miejscach publicznych, 

ze szczególnym 

uwzględnieniem tworzenia 

lokalnych systemów 

bezpieczeństwa 

2022 92 695,90 0,00 0,00 92 695,90 SP 

15. 

Prowadzenie Powiatowej 

Biblioteki Pedagogicznej 

w Gołdapi - dotacja na 

dofinansowanie zadań 

własnych 

2022 105 000,00 0,00 0,00 105 000,00 SP 

16. 

„Aktywna tablica” -

dotacja na realizację 

projektu w ramach 

Rządowego programu 

rozwijania szkolnej 

infrastruktury oraz 

kompetencji uczniów  

i nauczycieli w zakresie 

technologii informacyjno- 

komunikacyjnych  

na lata 2020-2024 

2022 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 ZPEW 

17. 

Wychowanie przedszkolne 

- dotacja na 

dofinansowanie zadań 

własnych 

2022 7 530,00 0,00 0,00 7 530,00 ZPEW 

18. 
Kampania profilaktyczno– 

edukacyjna „Jestem obok 

Ciebie, zauważ mnie” 

01.04.2022 

– 

31.12.2022 

45 076, 40 19 400,00 0,00 25 676,40 PP-P 

19. 

„Poznaj Polskę” - dotacja 

otrzymana od Ministra 

Edukacji i Nauki  

na dofinansowanie 

wycieczek uczniowskich  

o charakterze edukacyjno- 

patriotycznym z programu 

2022 69 451,00 19 451,00 0,00 50 000,00 ZSZ  

20. 

„Poznaj Polskę” - dotacja 

otrzymana od Ministra 

Edukacji i Nauki  

na dofinansowanie 

2022 56 330,00 11 330,00 0,00 45 000,00 LO 
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wycieczek uczniowskich  

o charakterze edukacyjno- 

patriotycznym z programu 

21. 

„Poznaj Polskę” - dotacja 

otrzymana od Ministra 

Edukacji i Nauki  

na dofinansowanie 

wycieczek uczniowskich  

o charakterze edukacyjno- 

patriotycznym z programu 

2022 4168,40 833,68 0,00 3 334,72 ZPEW 

22. 

„Kompleksowe wsparcie 

dla rodzin- za życiem” 

dotacja na dofinansowanie 

zadań własnych 

2022 336 750,00 0,00 0,00 336 750,00 ZPEW 

23. 

Ośrodki wsparcia- 

doposażenie Domu dla 

matek z małymi dziećmi  

i kobiet w ciąży 

2022 24 510,00 7 076,00 0,00 17 434,00 PCPR 

24. 

Krajowy Program 

Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie– 

Program korekcyjno-

edukacyjny dla osób 

stosujących przemoc  

w rodzinie 

2022 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 PCPR 

25. 

Gminna Komisja 

Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

w Gołdapi – Realizacja 

działań profilaktycznych: 

socjoterapia, Szkoła dla 

rodziców i wychowanków, 

Spotkania w szkołach  

ze specjalistą  

od cyberprzemocy, 

Rodzinny Rajd Rowerowy 

2022 21 882,11 11 082,11 0,00 10 800,00 PCPR 

26. 
Pilotażowy program 

„Aktywny Samorząd” 
2022 93 657,68 0,00 0,00 93 657,68 PCPR 

27. 

Asystent osobisty osoby 

niepełnosprawne – 

zapewnienie opieki 

asystenta osobie 

niepełnosprawnej 

2022 110 772,00 0,00 0,00 110 772,00 PCPR 

28. 

Środki na realizację zadań 

z zakresu opieki nad 

dzieckiem i rodziną,  

od powiatów i gmin,  

z których dzieci pochodzą 

2022 1 485 054,88 0,00 0,00 1 485 054,88 SP 
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29. 

Przeprowadzenie 

kwalifikacji wojskowej  

dla Powiatowej Komisji 

Lekarskiej  

2022 7 485,00 0,00 0,00 7 485,00 SP 

30. 
Funduszu Pomocy  

na edukację dzieci  

z Ukrainy 

2022 60 642,00 0,00 0,00 60 642,00 SP 

31. 

Przewozy autobusowe – 

dotacja z Gminy 

Dubeninki  

na dofinansowanie zadań 

własnych  

2022 8 648,60 0,00 0,00 8 648,60 SP 

32. 

Dotacja celową  

od Marszałka 

Województwa 

Warmińsko- Mazurskiego 

na rekompensatę w części 

stanowiącej zwrot 

utraconych przychodów  

z tytułu stosowania 

ustawowych uprawnień  

do ulgowych przejazdów 

w publicznym transporcie 

zbiorowym do wysokości 

poniesionej z tego tytułu 

straty przez Operatora 

publicznego transportu 

zbiorowego 

2022 17 211,40 0,00 0,00 17 211,40 SP 

33. 

Środki finansowe  

na przewóz pasażerski 

 od Wojewody 

Warmińsko- Mazurskiego, 

na przewóz pasażerski  

od Wojewody 

Warmińsko- Mazurskiego 

2022 136745,12 8 183,59 119 912,93 

 

8 648,60 

 

SP 

Razem: 39 658 206,23 2 594 637,93 6375300,70 30688267,60  

 

W odniesieniu do powyższej tabeli pozyskane środki w łącznej wysokości 39 658 206,23 zł 

zostały dedykowane przede wszystkim na: 

− oświatę,  

− służbę zdrowia, 

− aktywizację osób bezrobotnych,  

− budowę/ przebudowę dróg. 
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Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie - realizacja przedsięwzięć z pozyskanych 

środków zewnętrznych: 

✓ doposażenie Domu dla matek z małymi dziećmi i kobiet w ciąży w drobny sprzęt AGD  

oraz architekturę ogrodową.   

Efekt realizacji inwestycji: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Całkowita wartość realizacji: 24 510,00 zł 

 

W ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2020 r. zostały pozyskane 

środki w łącznej wysokości 4 232 578,42 zł, które umożliwiły kompleksową poprawę 

infrastruktury sportowej szkół, dla których organem prowadzącym jest powiat gołdapski.  

 

W ramach przydzielonej kwoty w latach 2021 -2022 zrealizowano poniższe zadania:  

 

Rok 2021 r. 

 

✓ Remont drogi powiatowej nr 1815N od miejscowości Widgiry w kierunku 

miejscowości Żabin o długości 3,2 km - 937 095,06 zł (RFIL). 

✓ Budowa miejsc parkingowych na dz. nr 671/2 w Gołdapi wraz z zagospodarowaniem 

przyległego terenu – 490 000,00 zł ( RFIL) , 55 290,00 zł - środki własne powiatu. 
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✓ Modernizacja budynków oświatowych Zespołu Szkół Zawodowych w Gołdapi  

– 852 997,01 zł (RFIL). 

Rok 2022 r. 

✓ dobudowa windy zewnętrznej dla niepełnosprawnych przy budynku Zespołu 

Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Gołdapi – 600 000,00 zł ( RFIL), 

64 290,00 zł - środki własne powiatu. 

W trakcie realizacji inwestycji: 

 

        

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Efekt realizacji inwestycji: 
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Inwestycja pozwoli uczniom i ich rodzicom czuć się komfortowo, umożliwi bezpieczne 

poruszanie się w obrębie budynku i korzystanie z zasobów placówki w pełnym zakresie. 

Całkowita wartość realizacji: 664 290,00 zł 

✓ budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z modernizacją sali gimnastycznej w Liceum 

Ogólnokształcącym w Gołdapi - 573 827,42 zł ( RFIL). 

 

W trakcie realizacji inwestycji: 

       

Efekt realizacji inwestycji: 

   

 

 

      

 

 

 

 

 

 

Wartość inwestycji: 573 827,42 zł 

Natomiast w roku 2023 zrealizujemy następujące zadania: 

✓ Adaptacja pomieszczeń po byłym Domu Świętej Faustyny w Gołdapi na potrzeby Zespołu 

Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Gołdapi – 400 000,00 zł, ( RFIL), 3 011,96 zł 

- środki własne powiatu. 

✓ Roboty remontowo-budowlane na obiekcie mostowym JNI30004066 w miejscowości 

Skocze" - 378 658,93 zł ( RFIL), 111 341,04 zł - środki własne powiatu. 
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Podczas LXII (62) posiedzenia Sesji Rady Powiatu w Gołdapi został uchwalony budżet  

na 2023 rok, w którym zaplanowano wydatki na inwestycje: 

✓ Remont drogi powiatowej nr 1974N Linowo - Przerośl, 

✓ Budowa kanału ciepłowniczego w Powiatowym Urzędzie Pracy w Gołdapi, 

✓ Grant ,,Zwiększenie dostępności usług publicznych w Starostwie Powiatowym  

w Gołdapi”, 

✓ Regulacja stanów prawnych - wykup gruntów pod drogi powiatowe. 

Środki finansowe pozyskane w ramach Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych: 

Od kilkunastu lat powiat gołdapski realizuje „Program wyrównywania różnic między 

regionami III” i przeznacza środki z PFRON na likwidację barier architektonicznych  

i transportowych. W lipcu 2022 roku powiat rozliczył z PFRON kolejne inwestycje, 

wykonane w 2021 roku na rzecz gminy Gołdap. Dzięki pozyskanemu dofinansowaniu  

z PFRON, w dwóch szkołach zostały częściowo zlikwidowane bariery architektoniczne.  

W Szkole Podstawowej nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Mikołaja Kopernika w Gołdapi 

na parterze i pierwszym piętrze szkoły została ułożona nowa wykładzina antypoślizgowa  

w ciągach komunikacyjnych, zamontowano nowe drzwi wewnętrzne oraz zlikwidowano 

progi komunikacyjne. Z kolei w Szkole Podstawowej nr 2 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 

w Gołdapi przebudowano łazienki i dostosowano je do potrzeb osób niepełnosprawnych. 

Wartość obu projektów wyniosła blisko 250 000,00zł, z czego 125 623,90 zł to środki 

pozyskane z PFRON.  

W 2022 roku powiat wystąpił do PFRON o środki na likwidację barier architektonicznych  

w Szkole Podstawowej nr 2 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Gołdapi. W odpowiedzi  

na wystąpienie powiatu Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przeznaczył blisko 78 000,00 zł na realizację zaplanowanych działań, tj.: dostosowanie 

ciągów komunikacyjnych dla potrzeb osób niepełnosprawnych wymianę posadzek i stolarki 

drzwiowej wewnętrznej na parterze szkoły: 

Nazwa 

projektodawcy 
Nazwa zadania 

Wartość 

projektu 

Wkład 

własny 

Kwota 

dofinasowania  

z PFRON 

Rok 

realizacji 

Szkoła 

Podstawowa  

nr 2 im. 

Marszałka Józefa 

Piłsudskiego  

w Gołdapi 

 

„Likwidacja barier  

w Szkole Podstawowej nr 

2 im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego  

w Gołdapi. Dostosowanie 

ciągów komunikacyjnych  

dla potrzeb osób 

niepełnosprawnych” 

143 073,48 zł  65 208,07 zł 77 865,41 zł  2022 
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Szkoła Podstawowa nr 2 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Gołdapi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wartość projektu wynosi 143 073,48 zł, z czego 77 865,41 zł stanowią środki pozyskane  

z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, natomiast wkład własny 

zabezpieczyła Gmina Gołdap. 

 

VI 

Opieka zdrowotna w powiecie 

Zapewnienie opieki zdrowotnej na terenie powiatu jest dla nas, władz 

samorządowych, jednym z priorytetowych zadań. Jest to jednocześnie bardzo trudny  

i wymagający obszar działania, jednakże dokładamy wszelkich starań, by utrzymać 

funkcjonowanie służby zdrowia w powiecie oraz umożliwić perspektywę jej rozwoju.    

W styczniu 2022 roku na stanowisku prezesa spółki 

GoldMedica rozpoczął pracę pan Mariusz Szubert, który  

od ponad 20 lat zarządza podmiotami leczniczymi. Zarząd 

Spółki jest jednoosobowy od lipca 2022 r., kiedy  

to po prawie trzech latach kierowania gołdapskim szpitalem 

pan Tadeusz Myśliwiec zakończył pracę.  

 

GoldMedica sp. z o.o. w Gołdapi funkcjonuje w następującej strukturze:                  

Oddziały szpitalne:   

1) Oddział rehabilitacji pulmonologicznej – 25 łóżek, 

2) Oddział pediatryczny – 14 łóżek, 
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3) Oddział chirurgii jednego dnia (blok operacyjny) – 4 łóżka, 

4) Izba Przyjęć. 

Ambulatoryjne lecznictwo specjalistyczne 

1) poradnia chirurgii ogólnej, 

2) poradnia chirurgii urazowo-ortopedycznej, 

3) poradnia ginekologiczno –położnicza, 

4) poradnia podstawowej opieki zdrowotnej (lekarz rodzinny), 

5) poradnia kardiologiczna, 

6) poradnia chorób płuc, 

7) Nocna i świąteczna opieka zdrowotna. 

W strukturze Spółki znajduje się również Ratownictwo Medyczne dysponujące dwoma 

zespołami S i P (specjalistyczny i podstawowy), poradnia (gabinet) nocnej i świątecznej 

opieki zdrowotnej, dział farmacji (tj. apteka szpitalna) oraz punkt szczepień. 

Pracownie specjalistyczne i laboratoria 

1. Pracownia kardiologii nieinwazyjnej (bieżnia, holter) - na potrzeby poradni i oddziału 

rehabilitacji pulmonologicznej. 

2. Pracownia RTG. Aparatura RTG wraz z częścią informatyczną i stacją odczytu kaset  

są własnością podmiotu zewnętrznego, świadczącego usługi dla GoldMedica. 

3. Pracownia USG –usługi realizuje podmiot zewnętrzny na własnym aparacie, na podstawie 

umowy zawartej z GoldMedica sp. z o.o. w Gołdapi. 

4. Dział fizjoterapii. W dziale fizjoterapii realizowane są zabiegi z zakresu kinezyterapii, 

fizykoterapii i masażu. Od 1 kwietnia 2021 r., wraz z połączeniem z Zakładem 

Pielęgnacyjno-Opiekuńczym, w strukturze spółki funkcjonuje również dział fizjoterapii 

ambulatoryjnej znajdujący się w budynku ZP-O. 

5. Laboratorium analityczne (wyniki badań laboratoryjnych dostępne również on-line). 

Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy (w strukturze GoldMedica od 1 kwietnia 2021 r.) 

1. Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy – 55 łóżek. 

2. Hospicjum domowe – zespół domowej opieki paliatywnej, usługi świadczone przez 

pielęgniarki i 1 lekarza w domu pacjentów. 

3. Pielęgniarska długoterminowa opieka domowa – opieka pielęgniarska w domach 

pacjentów. 

4. Ośrodek rehabilitacji leczniczej dziennej – 30 miejsc pobytu dziennego. 

5. Dział fizjoterapii ambulatoryjnej. 
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6. Poradnia rehabilitacyjna. 

GoldMedica Spółka z o.o. w Gołdapi w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2022 roku 

świadczyła usługi medyczne w zakresie lecznictwa szpitalnego, zakładu pielęgnacyjno-

opiekuńczego, oddziałów rehabilitacji pulmonologicznej i dziennej ogólnoustrojowej oraz 

ambulatoryjnej opieki specjalistycznej, podstawowej opieki zdrowotnej oraz nocnej  

i świątecznej opieki zdrowotnej - na podstawie kontraktów zawartych z Narodowym 

Funduszem Zdrowia. 

Wynik finansowy Spółki uległ znacznej poprawie w stosunku do 2021 roku i za 2022 rok, 

zakład odnotował zysk brutto w wysokości 1 761 350,00 zł, podczas gdy rok 2021 zamknięto 

stratą w wysokości 699 500,00 zł. 

Od kilku lat trwały starania Zarządu spółki i Zarządu Powiatu o pozyskanie karetki. 

Ostatecznie, wniosek o sfinansowanie zakupu ambulansu uzyskał pozytywną opinię 

Wojewody, a Ministerstwo Zdrowia przyznało z Funduszu Przeciwdziałania Covid -19 środki 

w wysokości 420 000,00 zł.  

W uroczystym przekazaniu karetki na potrzeby zespołu ratownictwa medycznego  

w GoldMedica sp. z o.o. w Gołdapi udział wzięli: Poseł Wojciech Kossakowski, Wojewoda 

Warmińsko-Mazurski Artur Chojecki, Starosta Gołdapski Marzanna Wardziejewska, 

Wicestarosta Andrzej Ciołek, Prezes Zarządu GoldMedica Mariusz Szubert oraz zaproszeni 

goście. Dzięki dotacji celowej udzielonej przez Gminę Gołdap (111 946,60 zł) możliwe było 

zakupienie sprzętu medycznego z przeznaczeniem na wyposażenie karetki – respiratora, ssaka 

oraz defibrylatora.  
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W lutym 2022 roku GoldMedica Spółka z o.o. podpisała umowy na dofinansowanie dwóch 

projektów RPWM (składanych w 2020 r.), tj.: 

− „Modernizacja pomieszczeń i doposażenie w sprzęt na potrzeby Zakładu Pielęgnacyjno -

Opiekuńczego Sp. z o.o. w Gołdapi”, 
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− „Doposażenie w sprzęt i aparaturę medyczną oraz modernizacja pomieszczeń na potrzeby 

działalności medycznej GoldMedica Sp. z o.o. w Gołdapi”. 

Projekt dotyczący ZP-O, którego realizację rozpoczęto w roku 2021 (remont pomieszczeń  

po byłym oddziale dziecięcym), udało się zrealizować w roku 2022, zakupując sprzęt  

i wyposażenie niezbędne do wyposażenia dodatkowych miejsc dla pacjentów ZP-O (łóżka, 

szafeczki, wózki inwalidzkie, fotele geriatryczne). Łączny koszt zrealizowanego projektu  

to ok. 635 500,00 zł, z tego przyznane dofinansowanie to 80,45 %. 

Natomiast projekt GoldMedica, dotyczący modernizacji i remontu pomieszczeń oraz zakupu 

sprzętu na łączną kwotę ok. 1 658 700,00 zł nie został zrealizowany. Podobnie,  

jak w Zakładzie Pielęgnacyjno-Opiekuńczym, projekt ten uzyskał pozytywną ocenę formalną  

i merytoryczną i został zakwalifikowany do finansowania ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.  

Jednak obecna sytuacja rynkowa, szczególnie wzrost cen materiałów i usług budowlanych 

stwarzało zagrożenie realizacji tego projektu. W maju i czerwcu 2022 r., w ramach 

postępowań przetargowych, wpłynęła oferta od jednego wykonawcy robót budowlanych, 

przekraczająca wartość zamówienia o ponad 350 000,00 zł i nie obejmująca jednego z zadań 

(modernizacji pomieszczeń na potrzeby laboratorium). 

W związku z tym i brakiem dodatkowych środków finansowych Zarząd Spółki podjął decyzję 

o rezygnacji z realizowania tego Projektu. Ze środków własnych wykonano remont wejścia 

do budynku administracji i przychodni oraz częściowy remont pomieszczenia do agregatu 

prądotwórczego.  

W roku 2022 GoldMedica Spółka z o.o. w Gołdapi dokonała następujących zakupów 

sprzętu i remontów: 

• W ramach Funduszu przeciw Covidowego (dofinansowanie Skarbu Państwa) 

− spirometr i 3 urządzenia do dezynfekcji rąk – 22 000,00 zł, 

− ambulans typ C Volkswagen – 448 600,00 zł. 

• Z dotacji Gminy Gołdap (wyposażenie ambulansu – dofinansowanie ok. 95%) 

− respirator - 39 500,00 zł, 

− defibrylator LIFEPAK 15 – 83 600,00 zł. 

• Projekt RPWM –ZP-O (dofinansowanie 80,45%) 

− aparat do masażu limfatycznego – 4 900,00 zł, 

− wózki inwalidzkie, fotel rehabilitacyjny, fotele geriatryczne – 23 800,00 zł, 

− łóżka elektryczne z materacami, szafki przyłóżkowe i stoliki – 96 100,00 zł. 
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• Projekt „Cyberbezpieczeństwo” –finansowany ze środków NFZ (100%) 

− serwer z systemem odmiejscowienia kopii –232 300,00 zł, 

− oprogramowanie serwera –33 200,00 zł, 

− szkolenia w zakresie obsługi oraz audyt serwisowy – 34 500,00 zł. 

• Ze środków własnych: 

− holter – 6 000,00 zł, 

− komputery (4 szt.) – 8 400,00 zł, 

− holter z 2 rejestratorami –15 400,00 zł, 

− aparat EKG – 6 000,00 zł, 

− odśnieżarka –3 200,00 zł, 

− remont dachu szpitala (likwidacja przecieków) –7 200,00 zł, 

− remont wejścia do budynku AOS – 9 300,00 zł. 

 

Łączna wartość zakupionego sprzętu i wykonanych remontów wynosi 1 039 500,00 zł,  

w tym: 

− dofinansowanie Skarbu Państwa – 442 000,00 zł, 

− finansowanie ze środków NFZ – 300 000,00 zł, 

− z dotacji Gminy Gołdapi – 112 000,00 zł, 

− ze środków własnych – 185 300,00 zł (w tym 100 400,00 zł - środki z projektu RPWM, 

których zwrot nastąpi po rozliczeniu Projektu). 

W roku 2022 Spółka otrzymała również darowizny sprzętu medycznego z WOŚP na potrzeby 

Ratownictwa Medycznego: 

− aparat do kompresji – 44 000,00 zł, 

− aparat USG – 24 100,00 zł, 

− torba pediatryczna – 27 600,00 zł. 

Łącznie otrzymano sprzęt o wartości 95 700,00 zł. 

W październiku 2022 r. GoldMedica sp. z o.o. złożyła wniosek pn.: „Doposażenie w sprzęt  

i aparaturę medyczną na potrzeby GoldMedica sp. z o.o. w Gołdapi”. w ramach RPO Warmia 

i Mazury Oś priorytetowa „Odporna i zdrowa gospodarka przyszłości.” W marcu 2023 r. 

zapadła decyzja Urzędu Marszałkowskiego o dofinansowaniu tego projektu. Realizacja 

projektu pozwoli na poprawę jakości i dostępności świadczonych usług medycznych. 

Gołdapski szpital zostanie doposażony w nowoczesny sprzęt oraz aparaturę medyczną  
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i diagnostyczną, w tym do rehabilitacji leczniczej dla pacjentów, którzy przeszli COVID-19. 

W ramach projektu zakupiony zostanie sprzęt do Działu Fizjoterapii oraz na Oddział 

Rehabilitacji Pulmonologicznej, w tym m.in.: lampa Sollux do światłolecznictwa, aparaty  

do elektroterapii i laseroterapii, ergospirometr, spirometr diagnostyczny, pompy infuzyjne  

1- i 2-strzykawkowe, inhalator ultradźwiękowy, laser wysokoenergetyczny, urządzenie  

do terapii podciśnieniowej, ergospirometr, bieżnia rehabilitacyjna, system rehabilitacji 

kardiologicznej, system inhalacji wielostanowiskowych, spirometr diagnostyczny, ssak 

medyczny, analizator parametrów krytycznych, koncentrator tlenu, wózek transportowo-

kąpielowy, materac przeciwodleżynowy. 

Ponadto zakupiony zostanie aparat USG, który wykorzystywany będzie w poradniach: 

kardiologicznej, urazowo-ortopedycznej oraz chirurgicznej. Koszt całkowity projektu  

to 884 165,00 zł, kwota dofinansowania 710 715,60 zł. 

20 kwietnia br. Spółka złożyła wniosek do Ministerstwa Zdrowia o zakup ambulansu 

medycznego wraz wyposażeniem na potrzeby ZRM „S”. 

W zakresie planowanych zadań inwestycyjnych planowane jest podjęcie działań w zakresie 

remontu i poprawy warunków funkcjonowania Oddziału Rehabilitacji Leczniczej i Działu 

Fizjoterapii w przypadku możliwości finansowania w nowej perspektywie RPO Warmia   

i Mazury 2021-2027. 

GoldMedica sp. z o.o. jest podmiotem leczniczym zabezpieczającym potrzeby medyczne 

mieszkańców Powiatu Gołdapskiego. Najważniejszym wyzwaniem dla jednostki w roku 2023 

jest prowadzenie zbilansowanej działalności bieżącej, utrzymanie oraz pozyskiwanie nowej 

kadry medycznej, które pozwoli oferować usługi medyczne na najwyższym poziomie. 

Pozyskanie kadry medycznej jest w chwili obecnej kluczowym wyzwaniem dla jednostki  

z uwagi na położenie geograficzne, lokalny potencjał społeczny, profil i wielkość jednostki 

oraz uwarunkowania rynkowe w obszarze ochrony zdrowia. 

Zarząd spółki i zarząd powiatu dokładają wszelkich starań, aby w stale zmieniającej się 

sytuacji, której przyszłych skutków nie można do końca przewidzieć, monitorować 

potencjalny wpływ na prowadzoną działalność i podejmować wszelkie możliwe kroki,  

aby złagodzić ewentualne negatywne skutki dla jednostki. 

Nie ustajemy w poszukiwaniach lekarza do udzielania świadczeń zdrowotnych pacjentom 

objętym opieką medyczną w gabinecie Podstawowej Opieki Zdrowotnej, lekarza  

do udzielania świadczeń zdrowotnych pacjentom objętym ambulatoryjną opieką 

specjalistyczną w Poradni Chirurgii Ogólnej, Poradni Neurologicznej, Poradni  
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Urazowo-Ortopedycznej, lekarza do udzielania świadczeń zdrowotnych pacjentom w Nocnej 

i Świątecznej Opiece Zdrowotnej, w Zespole Ratownictwa Medycznego (także w trakcie 

specjalizacji) oraz lekarza ze specjalizacją z zakresu pediatrii do pracy w Oddziale 

Pediatrycznym. Natomiast uruchomienie działalności oddziału wewnętrznego w szpitalu 

prowadzonym przez GoldMedica sp. z o.o. w Gołdapi planowane jest z chwilą spełnienia 

trzech warunków: - zabezpieczenie przede wszystkim kadry, minimum 3-4 lekarzy na 

oddziale oraz w dalszej kolejności dostosowanie pomieszczeń spełniających odpowiednie 

wymogi oraz zabezpieczenie sprzętu niezbędnego na oddziale wewnętrznym. 

Podsumowując działania w obszarze służby zdrowia należy wziąć pod uwagę szereg 

inwestycji i zamierzeń, których realizacja pozwoliła na spojrzenie w przyszłość bardziej 

optymistycznie. Zaangażowanie i zdeterminowane działania Zarządu Powiatu, Zarządu 

Spółki oraz pracowników GoldMedica zmierzają przede wszystkim w kierunku poprawy 

standardów jakości usług oraz warunków pobytu pacjentów. 

 

VII 

Bezpieczeństwo i porządek publiczny 

 

Zapewnienie porządku publicznego oraz bezpieczeństwa mieszkańców jest jednym 

z zadań własnych powiatu. Wobec tego istotne jest opracowanie spójnego harmonogramu 

działań podmiotów poruszających się w sferze przeciwdziałania zagrożeniom. Wymaga 

to szerokiej współpracy administracji rządowej, samorządowej, powiatowych służb, inspekcji 

i straży. Podstawą powodzenia jest zrozumienie tego, że wszyscy jesteśmy 

współodpowiedzialni za nasze bezpieczeństwo. 

Najważniejszym dokumentem, opracowanym zgodnie z zapisami ustawy o zarządzaniu 

kryzysowym i zatwierdzonym w 2022 roku przez Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego, jest 

Plan Zarządzania Kryzysowego Powiatu Gołdapskiego. Znajdują się w nim wszelkie 

działania służące zapewnieniu bezpieczeństwa, zapobieganiu zagrożeniom i usuwaniu 

skutków zdarzeń kryzysowych. 

Od kilku lat w Powiecie Gołdapskim funkcjonuje w systemie całodobowym 

Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego, którego głównym celem jest zapewnienie 

przepływu informacji na potrzeby zarządzania kryzysowego. Organem opiniodawczo- 

doradczym Starosty w zakresie tych zadań jest Powiatowy Zespół Zarządzania Kryzysowego. 

W zakresie zwierzchnictwa Starosty nad powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami oraz 
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zadań określonych w ustawach w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, 

działa Komisja Bezpieczeństwa i Porządku.  

Realizując zadania Starosty w zakresie bezpieczeństwa i porządku, Komisja 

Bezpieczeństwa i Porządku szczególną uwagę skierowała na analizę pracy służb, inspekcji  

i straży oraz na bieżąco monitorowała stan epidemiologiczny na terenie powiatu.  

W roku 2022 odbyło się 5 posiedzeń Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, które obejmowały 

zagadnienia zgodnie z zatwierdzonym planem pracy, mianowicie:  

Komisja oceniła: 

− stan porządku publicznego w powiecie, 

− zagrożenia pożarowe w powiecie, 

− stan sanitarny w powiecie, 

− bieżącą sytuację epidemiologiczną w powiecie. 

W celu dokonania oceny stanu bezpieczeństwa w powyższym zakresie analizie poddano 

przedłożone sprawozdania i informacje w zakresie: 

− realizacji zadań w 2021 roku przez Komendę Powiatową Policji i Komendę Powiatową 

Państwowej Straży Pożarnej, 

− stanu sanitarnego Powiatu Gołdapskiego w 2021 roku, 

− działalności w okresie zimowym Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej, 

Komendy Powiatowej Policji, Zarządu Dróg Powiatowych, 

− przygotowania Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej, Komendy Powiatowej 

Policji oraz Stacji Sanitarno- Epidemiologicznej do sezonu letniego, 

− podsumowania sezonu turystycznego w powiecie przez Komendę Powiatową Państwowej 

Straży Pożarnej, Komendę Powiatową Policji, 

− działalności Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej podczas wypoczynku letniego 

dzieci i młodzieży w Powiecie Gołdapskim, 

− podejmowanych działań przez placówki oświatowe (szkół ponadgimnazjalnych)  

w zakresie ograniczenia narkomanii i spożywania alkoholu,  

− przygotowania służb, inspekcji, straży oraz powiatowych jednostek organizacyjnych  

do sezonu zimowego, 

− stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie powiatu - na podstawie mapy 

zagrożeń. 
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Komisja zapoznała się również z informacją o stanie przestępczości i jej zwalczaniu  

w obrębie działania Prokuratury Rejonowej w Olecku w 2021 roku.   

Komisja Bezpieczeństwa i Porządku przyjęła sprawozdanie z działalności Komisji  

w roku 2022 oraz opracowała i przyjęła plan pracy Komisji Bezpieczeństwa i Porządku  

na rok 2023. Opiniowała również projekt budżetu powiatu na rok 2023 w zakresie porządku  

i bezpieczeństwa publicznego. 

W ramach realizacji zadań Komisja Bezpieczeństwa i Porządku podjęła szereg 

inicjatyw, których wymiernym rezultatem stały się przedsięwzięcia profilaktyczne w stosunku 

do grup zagrożenia patologicznego. Poruszono wiele ważnych problemów, które mają 

ogromny wpływ na zapewnienie bezpieczeństwa w miejscach publicznych oraz miejscach 

zamieszkania wszystkich mieszkańców Powiatu Gołdapskiego.  

W okresie sprawozdawczym Komisja wypracowała dwa wnioski, mianowicie:  

− wniosek do dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w sprawie podjęcia działań dotyczących 

zaśmiecania i palenia papierosów przez młodzież szkolną przy ul. Tatyzy i Jaćwieskiej. 

− wniosek do Burmistrza Gołdapi oraz Wójtów Gmin Banie Mazurskie i Dubeninki  

o wskazanie numerów kontaktowych, na które można dzwonić przez całą dobę w sprawie 

zabezpieczenia schronienia osobom bezdomnym i potrzebującym w okresie zimy. 

Wypracowane wnioski na posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w 2022 roku 

zostały zrealizowane. 

W 2022 r. Powiat Gołdapski realizował dwa projekty dofinansowane z rządowego „Programu 

ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława 

Stasiaka na lata 2022 - 2024”, mianowicie: 

− pierwszy projekt druga edycja „On, Ty i Ja- Razem Bezpieczniej w Powiecie 

Gołdapskim wartość projektu 117 720,00 zł (w tym wkład własny niefinansowy-  

24 520,00 zł), 

− drugi projekt „Bądź ostrożnym i uważnym pieszym” wartość projektu 105 150,00 zł  

(w tym wkład własny niefinansowy – 7 550,00 zł), 

Łączna wartość realizowanych projektów w ramach rządowego programu opiewała na kwotę 

222 870,00 zł. Pozyskane środki finansowe umożliwiły podjęcie działań w szeroko 

rozumianym aspekcie poprawy bezpieczeństwa mieszkańców naszego powiatu,  

co przyczyniło się do wypełnienia również ustawowych zadań stawianych komisji. 
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Pomimo starań 2022 rok był kolejnym szczególnym rokiem dla wszystkich, czas bardzo 

trudny związany z wybuchem konfliktu zbrojnego w Ukrainie. Samorząd powiatowy zmagał 

się z szeregiem działań w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańcom powiatu, jak 

również osobom przybyłym z dotkniętej wojną Ukrainy. Już od samego początku,  

gdy ludność ukraińska zaczęła napływać do Polski, przy współpracy z Wojewodą 

Warmińsko-Mazurskim oraz włodarzami gmin zorganizowano miejsca zakwaterowania,  
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a wiele jednostek organizacyjnych samorządów i prywatnych przedsiębiorców angażowało 

się w zbiórki żywności i artykułów pierwszej potrzeby, by zapewnić w miarę możliwości 

normalne warunki uchodźcom wojennym.  

W marcu 2022 r. zorganizowano dwa spotkania z uchodźcami wojennymi z Ukrainy, 

którzy przebywali na terenie powiatu gołdapskiego, z ludźmi, których życie wystawiło  

na próbę. Pierwsze spotkanie odbyło się w sali widowiskowej Domu Kultury, którego 

głównym celem było poznanie ich potrzeb i przekazanie niezbędnych informacji, dlatego też 

w spotkaniu, poza władzami powiatu gołdapskiego i gminy Gołdap, uczestniczyli 

przedstawiciele Straży Granicznej, Policji, Powiatowego Urzędu Pracy, Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie, Ośrodka Pomocy społecznej oraz służb medycznych. Uchodźcy 

mieli także zabezpieczoną pomoc psychologiczną. W spotkaniu uczestniczyli również lokalni 

przedsiębiorcy, którzy oferują swoją pomoc. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Drugie spotkanie z obywatelami Ukrainy odbyło się w Powiatowym Urzędzie Pracy  

w Gołdapi i dotyczyło aktywizacji zawodowej. Podczas spotkania zostały przekazane 

informacje na temat lokalnego rynku pracy, form pomocy świadczonych przez urząd pracy 

oraz zasad rejestracji bezrobotnych i poszukujących pracy. Potrzeba niesienia pomocy była 

priorytetem, dlatego też szukano różnych rozwiązań, by tej pomocy udzielić jak najwięcej.  

 

 

 

 

 

 

 

 

https://goldap.org.pl/2022/11/opiekun-medyczny-jakie-powinien-miec-wyksztalcenie/
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Natomiast w porozumieniu z gminami w Zespole Szkół Zawodowych w Gołdapi 

zorganizowano powiatowy magazyn, gdzie gromadzone były wszystkie produkty, żywność, 

odzież, środki czystości i higieny ofiarowane przez mieszkańców powiatu gołdapskiego. 

Dzięki utrzymaniu partnerskich stosunków z miastem Stade zorganizowano transport  

z żywnością z Niemiec, którą przekazywano potrzebującym uchodźcom przebywającym  

na terenie powiatu gołdapskiego. Część tych darów przekazano Fundacji Puszczy 

Rominckiej, która w imieniu powiatu gołdapskiego dostarczyła niezbędną pomoc dla naszego 

partnera w Rejonie Wyżnickim w Ukrainie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Niejednokrotnie angażowano się we wspieranie działań organizacji pomocowych  

i fundacji tj. Polski Czerwony Krzyż, Caritas Diecezji Ełckiej oraz Fundacja Rzecz Jasna. 

Współpraca z wolontariuszami z Fundacji „Rzecz Jasna” zaowocowała pozyskaniem przez 

uchodźców wojennych pomocy finansowej oferowanej przez Organizację Narodów 

Zjednoczonych. Powiat Gołdapski zorganizował transport do Kętrzyna dla 52 uchodźców  

w celu pozyskania wsparcia finansowego. Łączna kwota jaką pozyskali to ok 98 000,00 zł.  

Realizację zadania wspierali pracownicy Starostwa Powiatowego w Gołdapi.  

Przy współpracy z Polskim Czerwonym Krzyżem udało się pozyskać Karty podarunkowe  

do sieci sklepów KIK, które następie wydawane były osobom przybyłym z Ukrainy.  Karty 

KIK pozyskało 157 osób w łącznej kwocie 15 700,00 zł.  
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Priorytetowym zadaniem Komisji był nadzór nad realizacją zadań ujętych w Planie Pracy 

Komisji na rok 2022 oraz podejmowanie działań w zakresie spraw bieżących, istotnych dla 

bezpieczeństwa mieszkańców powiatu. Służby i inspekcje odpowiedzialne za stan 

bezpieczeństwa w powiecie wkładają wiele wysiłku w poprawę bezpieczeństwa, co przynosi 

pożądane efekty. 

Rok 2022 był momentem, w którym każdy z nas zdał sobie sprawę, jak ważne dla naszego 

bezpieczeństwa są sprawne działania służb i straży, a także prawidłowe działanie jednostek 

militarnych. Działania wojenne w Ukrainie spowodowały przyspieszenie działań rządowych 

zmierzających do przeformowania polskich wojsk i usystematyzowania na nowo hierarchii 

potrzeb w celu usprawnienia ich działań. Jako samorządy zostaliśmy zobligowani do 

dostosowania się do nowych przepisów ustaw i rozporządzeń z zakresu realizacji zadań 

dotyczących spraw obronnych, tym samym nie zaprzestaliśmy realizacji zadań bieżących  

w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa oraz wspierania działań Sił Zbrojnych RP. Jednym  

z takich przedsięwzięć mających wpływ na umocnienie zaplecza militarnego jest rokrocznie 

zlecana przez Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego kwalifikacja wojskowa na terenie 

powiatu.  

W 2022 roku w powiecie gołdapskim kwalifikacja wojskowa odbyła się w terminie  

19-26.04.2022 r. w Centrum Dydaktyczno-Szkoleniowym przy ul. Partyzantów 31 w Gołdapi. 

Przed Powiatową Komisją Lekarską stanęło łącznie 111 osób, natomiast wezwanych było 

łącznie 175 osób (132- rocznik podstawowy 2003, 42- rocznik starszy,  1- kobieta). Podczas 

kwalifikacji wojskowej w celu osiągnięcia jak najwyższego wskaźnika stawiennictwa, urzędy 

gmin wystosowywały do Komendy Powiatowej Policji w Gołdapi wnioski w zakresie 

przymusowego doprowadzenia przed Powiatową Komisję Lekarską osób, które pomimo 

wezwania nie stawiły się. Od orzeczeń Powiatowej Komisji Lekarskiej nie było odwołań.  

Zgodnie przepisami oraz zaleceniami Wojskowego Centrum Rekrutacji w Giżycku  

do zakładania ewidencji wojskowej oraz wydawania wojskowych dokumentów tożsamości 

zatrudniono 4 osoby oraz 1 osobę do przeprowadzenia zajęć z osobami stawiającymi  

się do kwalifikacji wojskowej, a także utrzymania należytego ładu podczas kwalifikacji 

wojskowej. Przedsięwzięcie, jak co roku jest organizowane w ścisłej współpracy  

z Wojskowym Centrum Rekrutacji w Giżycku, urzędami gmin z terenu powiatu gołdapskiego 

oraz Warmińsko-Mazurskim Urzędem Wojewódzkim w Olsztynie. Co roku jest ona 

przeprowadzana z należytą starannością, przy zastosowaniu wszelkich wskazówek i zaleceń 

organów nadrzędnych m.in.: Ministerstwa Obrony Narodowej, Ministerstwa Spraw 
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Wewnętrznych i Administracji, Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Olsztynie. W celu właściwej realizacji zadania zabezpieczono: możliwość skierowania  

na badania okulistyczne, możliwość skierowania na badania RTG, możliwość skierowania  

do badań psychologicznych. W rozliczeniu końcowym kwalifikacja wojskowa została 

oceniona przez Warmińsko-Mazurski Urząd Wojewódzki pozytywnie, a sprawozdanie  

w pełni zaakceptowane.  Realizacja zadania została wyróżniona przez Służby Wojewody. 
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Ćwiczenia powiatowe „Granica– 2022” 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

W dniach 19 - 20 maja 2022 r.  na terenie powiatu gołdapskiego zostało zrealizowane 

powiatowe ćwiczenie doskonalące: „Zgrywanie sił i środków oraz procedur kierowania 

obronnością na poziomie powiatu w ramach podnoszenia gotowości obronnej państwa  

pod kryptonimem GRANICA-2022”. 

Ćwiczenie przewidywało działania w zakresie: 

− doskonalenia umiejętności obsad stałych dyżurów Starosty Gołdapskiego, wójtów, 

burmistrza; 

− doskonalenia umiejętności osób funkcyjnych Akcji Kurierskiej Administracji Publicznej; 

− doskonalenia umiejętności obsad Powiatowego Ośrodka Analizy Danych i Alarmowania 

oraz Drużyn Wykrywania i Alarmowania; 

− umiejętności podejmowania decyzji w procesie likwidacji zagrożenia terrorystycznego 

oraz w procesie podnoszenia gotowości obronnej państwa na szczeblu administracji 

samorządowej; 

− sprawdzenia stanu przygotowania i organizacji pracy Głównego Stanowiska Kierowania 

Starosty Gołdapskiego w stałej siedzibie oraz w zapasowym miejscu pracy; 

− doskonalenia współpracy ze służbami i strażami oraz bieżąca wymiana informacji 

pomiędzy służbami, a także wzajemne współdziałanie służb.  

 

W pierwszym dniu ćwiczeń w Starostwie Powiatowym w Gołdapi miało miejsce wiele 
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przedsięwzięć. Już z samego rana, od godz. 7.30 została uruchomiona Akcja Kurierska, 

podczas której rozdysponowano na terenie powiatu ćwiczebne karty powołania żołnierzom 

rezerwy. Następnie uruchomiono służbę stałego dyżuru, której celem było utrzymanie 

właściwego przepływu informacji i przekazywania decyzji pomiędzy organami administracji 

rządowej, a jednostkami samorządu terytorialnego. Ponadto w związku z przyjętą na cele 

ćwiczebne  trudną sytuacją, którą wywołał wprowadzony stan gotowości czasu kryzysu  

na terenie państwa, a także stan wyjątkowy na terenie województwa warmińsko-mazurskiego  

Starosta Gołdapski zwołała w trybie pilnym posiedzenie Powiatowego Zespołu Zarządzania 

Kryzysowego, które pozwala Staroście w sytuacjach kryzysowych na podjęcie odpowiednich 

decyzji i działań w zakresie przeciwdziałania oraz usuwania skutków wszelkich 

nadzwyczajnych zdarzeń oraz efektywnego kierowania akcją kryzysową na terenie powiatu. 

Po posiedzeniu PZZK zostało przeprowadzone aplikacyjnie ćwiczenie w zakresie organizacji 

przemieszczenia Głównego Stanowiska Kierowania Starosty Gołdapskiego w zapasowe  

miejsce pracy. Sekretarz Powiatu, jako osoba odpowiedzialna za organizację  

przemieszczenia przekazała naczelnikom wydziałów oraz pracownikom na samodzielnych 

stanowiskach założenia i wytyczne dotyczące kolejności przemieszczania, rozlokowania 

poszczególnych wydziałów, zabezpieczenia logistycznego i łączności oraz ogólnych ram 

czasowych na dokonanie całkowitego przemieszczenia urzędu w zapasowe miejsce pracy  

w przypadku zagrożenia przerwaniem ciągłości jego działania. 

 

 

 

 

 

Równie ważną częścią ćwiczeń powiatowych był zrealizowany na terenie Pijalni Wód przy 

Promenadzie Zdrojowej epizod, podczas którego podjęto działania antyterrorystyczne wobec 

niezidentyfikowanych osób, które zajęły budynek wraz z kilkoma zakładnikami.  W akcji 

brały udział służby Policji, Straży Granicznej, Straży Pożarnej, żołnierze Wojsk Obrony 

Terytorialnej oraz ratownicy Pogotowia Ratunkowego, Starosta Gołdapski wraz  

z pracownikiem obsługującym Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego. Prowadzono 

negocjacje z napastnikami, a w celu ochrony zdrowia i życia zakładników pozornie spełniono 

ich oczekiwania. Czujność napastników została skutecznie uśpiona, co pozwoliło na ich 

obezwładnienie i opanowanie sytuacji. Niestety, jak podczas wielu aktów terroru i podczas 
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ćwiczeń nie mogło zabraknąć rannych. Ostatecznie kryzys został zażegnany.   

 

 

 

 

 

 

 

20 maja br.- drugi dzień ćwiczeń realizowanych przez Starostę Gołdapskiego  

przy współudziale władz samorządowych szczebla gminnego oraz służb mundurowych był 

równie emocjonujący. Zrealizowano epizody w Baniach Mazurskich oraz Dubeninkach. 

Ponadto równolegle z działaniami praktycznymi w terenie odbywał się również zawieszony  

w dniu poprzednim trening służby Stałego Dyżuru. Działania na terenie Gminy Banie 

Mazurskie opierały się na realizacji dwóch epizodów ćwiczebnych. Miały one charakter 

aplikacyjny, których celem było podjęcie przez wójta gminy działań wynikających z wypadku 

cysterny przewożącej toksyczne środki przemysłowe oraz podejrzenia skażenia wody  

na terenie Gminy Banie Mazurskie przez podejrzanych osobników. W ramach epizodu odbył 

się w Starostwie trening obsady Powiatowego Ośrodka Analizy Danych i Alarmowania, 

podczas którego dokonano analizy zagrożenia, określając zasięg strefy zagrożenia oraz zasięg 

strefy ostrzegania. Epizod realizowany we współudziale z Urzędem Gminy Dubeninki 

odbywał się na terenie Puszczy Rominckiej w Leśnictwie Bludzie. Działania opierały się  

na przeprowadzeniu akcji poszukiwawczo-ratunkowej grupy osób, które nielegalnie 

przekroczyły granicę zieloną oraz opanowaniu zagrożenia pożarowego, które wynikło  

z zaprószenia ognia podczas ucieczki.  W działaniach brały udział służby Straży Granicznej, 

Straży Pożarnej, Policji, Straży Leśnej, Wojsko Obrony Terytorialnej, służby medyczne.  

Do udziału w poszukiwaniach wykorzystano również psa tropiącego. Na szczególną uwagę 

zasługuje również zaprezentowane działanie członków Grupy Poszukiwawczo Ratunkowej 

„ANIKAR” Mazury z Ełku, którzy zaprezentowali funkcjonowanie zorganizowanego 

Mobilnego Centrum Koordynacji Poszukiwań. Po rozrysowaniu i przydzieleniu sektorów 

wszystkie służby w sposób uporządkowany mogły dokonać dokładnego przeszukania 

poszczególnych sektorów. Do działań użyto zarówno aplikacji mobilnej, jak również GPS  

i rejestracji śladów po powrocie do sztabu. Podczas ćwiczenia zostało również 
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zaprezentowane, jak wygląda udzielanie pomocy osobie chorej na cukrzycę. Urząd Gminy 

mógł również sprawdzić możliwości w zakresie stworzenia warunków lokalowych, 

zorganizowania pożywienia, odzieży, pomocy medycznej dla zatrzymanych. 
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VIII 

Realizacja przez powiat oraz jego jednostki programów i strategii 

Lp. 

 

Realizator 
Nazwa programu/ 

priorytetu/działania 
Opis/założenia programu 

Wartość 

programu  

(w zł) 

Okres  

realizacji  

Efekty  

realizacji  

1. 
Powiatowy Urząd 

Pracy w Gołdapi 

AKTYWIZACJA OSÓB 

MŁODYCH 

POZOSTAJĄCYCH 

BEZ PRACY 

W POWIECIE 

GOŁDAPSKIM (VI) – 

Program Operacyjny  

Wiedza Edukacja Rozwój 

2014-2020 

Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia 

osób młodych w wieku 18-29 lat pozostających bez pracy 

w powiecie gołdapskim, formy wsparcia (110 osób):  

✓ poradnictwo zawodowe i/lub pośrednictwo pracy  

(110 osób), 

✓ staż (47 osób), 

✓ dotacje (15 osób), 

✓ refundacja kosztów wyposażenia stanowiska pracy  

(4 osoby), 

✓ bon na zasiedlenie (28 osób), 

✓ prace interwencyjne (16 osób). 

1 379 090,14 

w tym: 

2021 r. – 

624 113,26 

2022 r. – 

754 976,88 

01.01.2021 – 

31.12.2022 

Efektywność zatrudnieniowa 

projektu wyniosła 88,30%. 

Podjęcie zatrudnienia przez: 

89,86% osób w najtrudniejszej 

sytuacji (tj. osoby 

z niepełnosprawnościami, 

 z niskimi kwalifikacjami, 

długotrwale bezrobotne),  

a także 84,00% pozostałych osób, 

które nie należą do ww. grupy 

2. 
Powiatowy Urząd 

Pracy w Gołdapi 

AKTYWIZACJA  

PO 30  

(2021-2022) – 

Regionalny Program 

Województwa 

Warmińsko- 

Mazurskiego 

na lata 2014-2020 

Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia 

osób w wieku powyżej 29 lat pozostających bez pracy w 

powiecie gołdapskim. 

Formy wsparcia (140 osób):  

✓ poradnictwo zawodowe i/lub pośrednictwo pracy (140 

osób), 

✓ staż (66 osób), 

✓ środki na podjęcie działalności gospodarczej  

(11 osób), 

✓ refundacja kosztów wyposażenia stanowiska pracy (18 

osób), 

prace interwencyjne (45 osób). 

 

1 951 659,67 

w tym: 

2021 r. – 

1 165 479,51 

2022 r. – 

786 180,16 

01.03.2021 – 

31.12.2022 
Efektywność zatrudnieniowa 

projektu wyniosła 92,56%. 

3. 
Powiatowy Urząd 

Pracy w Gołdapi 

AKTYWIZACJA 

ZAWODOWA 

BEZROBOTNYCH 

ZAMIESZKUJĄCYCH 

NA WSI- 

Rezerwa Funduszu Pracy 

będąca w dyspozycji 

Adresowany do 60 osób, formy wsparcia:  

✓ szkolenia indywidualne (1 osoba), 

✓ prace interwencyjne (16 osób), 

✓ roboty publiczne (20 osób), 

✓ refundacja kosztów wyposażenia stanowiska pracy (1 

osoba), 

✓ staż (22 osoby). 

617 823,68 03.09.2021 – 

31.12.2023 
Efekty badane 

po zakończeniu realizacji 
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Ministra Rodziny, Pracy 

i Polityki Społecznej 

4. 
Powiatowy Urząd 

Pracy w Gołdapi 

AKTYWIZACJA 

ZAWODOWA 

BEZROBOTNYCH 

ZAMIESZKAŁYCH NA 

WSI- Rezerwa  

Funduszu Pracy będąca 

 w dyspozycji Ministra 

Rodziny, Pracy i Polityki 

Społecznej 

Adresowany do 63 osób, formy wsparcia:  

✓ roboty publiczne (19 osób), 

✓ prace interwencyjne (20 osób), 

✓ środki na podjęcie działalności gospodarczej  

(2 osoby), 

✓ szkolenia indywidualne (2 osoby), 

✓ bon na zasiedlenie (6 osób), 

✓ refundacja kosztów wyposażenia stanowiska pracy (2 

osoby) 

✓ staż (12 osób). 

463 031,02 01.09.2022 – 

31.12.2024 
Efekty badane 

po zakończeniu realizacji  

5. 
Powiatowy Urząd 

Pracy w Gołdapi 

Projekt pilotażowy 

„MAM WYBÓR-KURS 

NA PRZYSZŁOŚĆ” 

Głównym celem pilotażu było przygotowanie młodzieży 

do świadomego wyboru własnej ścieżki zawodowej. 

Projekt adresowany do 20 uczniów szkół 

ponadpodstawowych z powiatu gołdapskiego, którzy 

ukończyli 16 lat i uczęszczali maksymalnie do 

przedostatniej klasy. 

Formy wsparcia: 

✓ warsztaty poznania siebie 

✓ indywidualne rozmowy doradcze 

✓ 4-tygodniowe, wakacyjne, płatne praktyki  

u lokalnych pracodawców, w zawodach wybranych 

przez uczniów. 

91 440,00 
01.02.2022 – 

31.10.2022 

✓ 90% uczestników projektu 

pilotażowego potrafiło 

określić swoje słabe oraz 

mocne strony (przed 

rozpoczęciem udziału  

w pilotażu – 75%) 

✓ po spotkaniach z doradcą 

zawodowym 65% uczniów 

potrafiło określić swoje 

predyspozycje zawodowe 

(na początku udziału – 25%) 

✓ 60% uczestników wskazało 

określenie predyspozycji 

zawodowych jako efekt 

udziału w pilotażu 

✓ 85% uczniów wiedziało,  

w jakim zawodzie chciałoby 

pracować  

✓ 100% młodzieży potrafiło 

wskazać zawód, którego nie 

chciałoby wykonywać 

✓ 85% uczniów wymieniło 

poznanie specyfiki pracy  

w wybranym zawodzie jako 

jeden  

z najważniejszych aspektów 
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udziału  

w projekcie 

✓  poznanie zachowań 

pożądanych  

i niedopuszczalnych  

w pracy było istotne dla 65% 

młodzieży, która wzięła 

udział w pilotażu 

6. 

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Gołdapi - 

koordynator 

Strategia 

Rozwiązywania 

Problemów 

Społecznych na lata 

2021-2027 
 

Dokument określający kierunek polityki społecznej 

powiatu uwzględniający następujące zagadnienia: 

edukację, bezpieczeństwo, sytuację osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym: bezrobotnych, 

niepełnosprawnych, starszych, uzależnionych, 

bezdomność, ubóstwo, infrastrukturę społeczną.  

Nie dotyczy 2021-2027 

Zapewnienie mieszkańcom 

równych szans do pełnego 

uczestnictwa i rozwoju w życiu 

społecznym 

 

7. 

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie  

w Gołdapi - 

koordynator 

Powiatowy Program 

Działań na rzecz Osób 

Niepełnosprawnych  

na lata 2021-2026 

Program skierowany do osób niepełnosprawnych mający 

na celu polepszenie sytuacji społecznej, zawodowej, 

bytowej osób niepełnosprawnych. 
Nie dotyczy 2021-2026 

Poprawa jakości życia 

niepełnosprawnych mieszkańców 

powiatu 

8. 

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie  

w Gołdapi - 

koordynator 

Powiatowy Program 

Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie 

oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie 

na lata 2021-2025 

Program ukierunkowany na obniżenie częstotliwości 

występowania zjawiska przemocy oraz łagodzenia jej 

skutków. 
Nie dotyczy 2021-2025 

Obniżenie częstotliwości 

występowania zjawiska przemocy 

domowej oraz łagodzenie jej 

skutków 

9. 

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Gołdapi - 

koordynator 

Program 

Profilaktyczny  

w zakresie 

promowania  

i wdrożenia 

prawidłowych metod 

wychowawczych  

w stosunku do dzieci 

zagrożonych przemocą 

Program ma na celu promowanie prawidłowych metod 

wychowawczych w stosunku do dzieci w rodzinach 

zagrożonych przemocą.  
Nie dotyczy 2022-2025 

Poprawa sytuacji  

i bezpieczeństwa dzieci  

w rodzinach z problemem 

przemocy 
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w rodzinie. 

10. 

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Gołdapi - 

koordynator 

Powiatowy Program 

Rozwoju Pieczy 

Zastępczej na lata 

2021-2023 

Program ukierunkowany na rozwój i wsparcie 

pieczy zastępczej  
Nie dotyczy 2021-2023 

Systematyczny rozwój rodzinnej 

pieczy zastępczej. 

11. 

1. Poradnia 

Psychologiczno – 

Pedagogiczna  

w Gołdapi 

2. Powiatowe 

Centrum Pomocy 

Rodzinie w Gołdapi 

3. Ośrodki Pomocy 

Społecznej gmin 

powiatu 

4. Powiatowy Urząd 

Pracy w Gołdapi 

5. Warsztat Terapii 

Zajęciowej Caritas 

Diecezji Ełckiej  

w Gołdapi 

6. Środowiskowy 

Dom Samopomocy 

„Słoneczny Dom”  

w Gołdapi 

7. Zespół Placówek 

Edukacyjno-

Wychowawczych  

w Gołdapi 

8. Liceum 

Ogólnokształcące  

w Gołdapi 

9. Zespół Szkół 

Zawodowych  

Powiatowy Program  

Ochrony Zdrowia 

Psychicznego  

na lata 2017 – 2022 

Celem głównym Programu jest zapewnienie osobom  

z zaburzeniami psychicznymi wielostronnej opieki 

adekwatnej do ich potrzeb. 

Szczegółowymi celami Programu są: 

✓ Upowszechnianie wiedzy na temat zdrowia 

psychicznego, kształtowanie zachowań i stylów życia 

wpływających korzystnie na zdrowie psychiczne, 

rozwijanie umiejętności radzenia sobie w sytuacjach 

zagrażających zdrowiu psychicznemu; 

✓ Zapobieganie powstawaniu zaburzeń psychicznych; 

✓ Integracja społeczna osób z zaburzeniami 

psychicznymi; 

✓ Upowszechnianie zróżnicowanych form pomocy  

i wsparcia społecznego dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi; 

✓ Aktywizacja zawodowa osób z zaburzeniami 

psychicznymi; 

Koordynacja różnych form opieki i pomocy. 

Środki 

własne 

realizatorów 

Programu 

2017-2022 

Problematyka zdrowia 

psychicznego człowieka 

uwzględniana jest  

w programach pracy szkół  

i Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej, które kierują do 

dzieci i młodzieży wiele 

programów odpowiadających  

na ich potrzeby i aktualne 

problemy. Szkoły realizują 

programy profilaktyczne  

i programy promocji zdrowia 

psychicznego. Zwiększa się 

aktywność społeczna osób 

starszych  

z niepełnosprawnościami. 

Zwiększa się integracja społeczna 

osób  

z zaburzeniami psychicznymi. 

Wzrasta świadomość 

społeczeństwa w zakresie wiedzy 

dotyczącej autyzmu, zaburzeń 

psychicznych, kompetencji 

rodziców  

wychowujących dzieci  

z zaburzeniami psychicznymi. 

Osobom potrzebującym udzielane 

jest wsparcie psychologiczne, 

socjalne  

i świadczone są porady prawne. 
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w Gołdapi 

 12. 

Zespół Placówek 

Edukacyjno-

Wychowawczych 

w Gołdapi 

Program „Za życiem”  

na lata 2022-2026 

(Wiodący ośrodek 

koordynacyjno-

rehabilitacyjno – 

opiekuńczy) 

Ministerstwo Edukacji 

i Nauki 

Cele główne zintegrowanych działań specjalistów 

prowadzących zajęcia to m.in.: 

✓ rozwój motoryki dużej i małej, 

✓  korekcja wad postawy kończyn dolnych, górnych, 

kręgosłupa, 

✓ wspomaganie rozwoju psychomotorycznego dzieci, 

✓ wspomaganie rozwoju dziecka w zakresie sfery 

poznawczej, emocjonalnej, społecznej, 

✓ przeprowadzenie diagnozy, zaplanowanie  

i prowadzenie terapii procesów integracji 

sensorycznej, 

✓ rozwijanie sprawności rąk oraz koordynacji 

wzrokowo-ruchowej potrzebnej  

do rysowania, wycinania, nauki pisania, 

✓ rozwijanie funkcji wzrokowych, słuchowo-

językowych, dotykowo-kinestetycznych  

i motorycznych, kształtowanie lateralizacji oraz 

orientacji w schemacie ciała  

i przestrzeni, 

✓ rozwijanie komunikacji interpersonalnej, 

✓ kształcenie umiejętności poprawnej artykulacji głosek, 

✓ usprawnianie podstawowych funkcji aparatu mowy 

321 750,00 2022 

Liczba dzieci objętych wparciem 

w roku sprawozdawczym:  

109, w tym dzieci do 3. roku 

życia: 32. 

Liczba specjalistów realizujących 

zadanie w roku sprawozdawczym  

(osób zaangażowanych  

w zadanie): 31. 

Liczba rodziców/ opiekunów 

prawnych lub faktycznych 

objętych Programem: 153. 

Liczba godzin przepracowanych 

bezpośrednio z dziećmi 3300 h.,  

w tym: 

✓ logopedycznych/neurolo

gopedycznych/ 

surdologopedycznych: 

612 h 

✓ pedagogicznych/oligofre

no/surdo/tyflo:  

552 h 

✓ zajęć Integracji 

Sensorycznej: 174 h- 

zajęć TUS: 634 h 

✓ zajęć rehabilitacji 

ruchowej prowadzonych 

przez fizjoterapeutów: 

638 

✓ zajęć komunikacji 

alternatywnej: 108 – 

✓ inne: 

− zajęcia psychoruchowe 

432 h, 

− Muzykoterapia 42h, 
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− Arteterapia 108h (582h). 

− Liczba godzin 

przepracowanych  

z rodzicami: 350. 

Cele główne zintegrowanych 

działań specjalistów 

prowadzących zajęcia to, min.: 

Rozwój motoryki dużej  

i małej, korekcja wad postawy 

kończyn dolnych, górnych, 

kręgosłupa, wspomaganie rozwoju 

psychomotorycznego dzieci, 

wspomaganie rozwoju dziecka  

w zakresie sfery poznawczej, 

emocjonalnej, społecznej, 

przeprowadzenie diagnozy, 

zaplanowanie  

i prowadzenie terapii procesów 

integracji sensorycznej, rozwijanie 

sprawności rąk  

oraz koordynacji wzrokowo-

ruchowej potrzebnej  

do rysowania, wycinania, nauki 

pisania oraz umiejętności 

niezbędnych do przygotowania 

dziecka do nauki w szkole, 

rozwijanie funkcji wzrokowych, 

słuchowo-językowych, dotykowo-

kinestetycznych  

i motorycznych, kształtowanie 

lateralizacji oraz orientacji  

w schemacie ciała  

i przestrzeni, rozwijanie 

komunikacji interpersonalnej, 
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kształcenie umiejętności 

poprawnej artykulacji głosek, 

usprawnianie podstawowych 

funkcji aparatu mowy.  

Opis działań związanych  

z realizację zadań dla rodziców, 

prawnych opiekunów, opiekunów 

faktycznych: Wdrożenie rodziców 

do pracy z dzieckiem w domu  

z wykorzystaniem atrakcyjnych 

dydaktycznych  

i nowatorskich metod pracy. 

13. 

Zespół Placówek 

Edukacyjno-

Wychowawczych 

w Gołdapi 

Program „Za życiem” 

Zadanie 1.5 Priorytet 

I: Wsparcie dla kobiet                   

w ciąży i ich rodzin - 

przygotowanie  

i utrzymanie miejsca  

w bursach lub 

internatach dla 

uczennic w ciąży - 

Ministerstwo Edukacji 

Narodowej 

Zapewnienie przez szkołę lub placówkę możliwości 

kontynuowania nauki przez uczennicę w ciąży. 
15 000,00 2022 

Uczennica w ciąży miała 

zapewnioną możliwość 

kontynuacji nauki. 

14. 

Zespół Placówek 

Edukacyjno-

Wychowawczych 

w Gołdapi 

Dotacja celowa 

Wojewody 

Warmińsko-

Mazurskiego – 

wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały 

edukacyjne  

i materiały 

szkoleniowe 

Program dotyczy wyposażenia szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe 

dostosowane do potrzeb uczniów niepełnosprawnych. 

 

16 667,73 2022 

Zapewnienie bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów 

edukacyjnych i ćwiczeniowych 

uczniom placówki. 
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15. 

Zespół Placówek 

Edukacyjno-

Wychowawczych 

w Gołdapi 

Dotacja Wojewody 

Warmińsko- 

Mazurskiego – zakup 

materiałów  

i środków 

dydaktycznych   

do przystosowania 

klasopracowni na 

potrzeby oddziału 

przedszkolnego  

Dofinansowanie zadań w zakresie wychowania 

przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 

kalendarzowym, w którym kończą 6 lat. Udzielanie 

jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej  

z budżetu państwa na dofinansowanie zadań w zakresie 

wychowania przedszkolnego. 

7 530,00 2022 

Zakup materiałów  

i środków dydaktycznych 

służących doposażeniu oddziałów 

przedszkolnych  

w niezbędne pomoce 

 

 

 

 

16. 

Zespół Placówek 

Edukacyjno-

Wychowawczych 

w Gołdapi 

Dożywianie uczniów – 

2022 r. – Pajacyk,  

Polska Akcja 

Humanitarna 

Pajacyk to program, w ramach którego Polska Akcja 

Humanitarna od 1998 roku pomaga dzieciom  

i młodzieży w Polsce. Pajacyk finansuje posiłki  

i działania na rzecz ochrony zdrowia psychicznego. 

Głównym celem akcji Pajacyk jest: 

✓ dożywianie dzieci, które znajdują się  

w potrzebie; 

✓ zmniejszenie liczebności niedożywionych dzieci,  

a więc dążenie do tego, aby jak największa ilość dzieci 

zjadła ciepły posiłek w ciągu dnia. 

14 175,00 2022 

W roku 2022 dzięki projektowi  

z bezpłatnych posiłków  

w placówce skorzystało  

15 wychowanków. 

17. 

Zespół Placówek 

Edukacyjno-

Wychowawczych 

w Gołdapi 

„Aktywni – wolni od 

uzależnień” 

Gminny Program 

Profilaktyki  

i Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych  

oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii dla 

Gminy Gołdap  

na 2022 r. 

 

Program pt. „Aktywni – wolni od uzależnień” obejmował 

działania o charakterze edukacyjno -  

profilaktycznym. Założeniem Programu było promowanie 

życia bez zażywania substancji  

psychoaktywnych i stosowania przemocy poprzez 

upowszechnianie i podejmowanie działań związanych z: 

✓ przekazywaniem wiedzy na temat szkodliwości picia 

alkoholu, zażywania narkotyków  

i dopalaczy oraz skutków przemocy, 

✓ upowszechnianiem wśród dzieci i młodzieży 

alternatywnych form spędzania czasu wolnego, 

wolnego od przemocy i uzależnień. 

4 400,00 zł 

dofinansowa

nie Gmina 

Gołdap 

 

900,00 zł 

wkład własny 

 

 

01.02.2022 - 

22.06.2022 

Dzięki udziałowi w Programie 

uczestnicy: 

✓ poznali i utrwalili 

wiadomości z zakresu 

szkodliwości zażywania 

środków 

psychoaktywnych, 

bezpiecznego 

korzystania  

z Internetu, 

✓ uczestniczyli  

w aktywnych formach 

spędzania czasu 

wolnego z dala  
od nałogów, agresji  

i przemocy, 
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✓ mieli możliwość 

odkrywania posiadanych 

predyspozycji, 

rozwijania swoich 

zainteresowań i pasji, 

✓ osiągali sukcesy  

(w konkursach)  

na miarę możliwości 

psychofizycznych, 

✓ wzmacniali poczucie 

własnej wartości, 

✓ podejmowali się nowych 

wyzwań  

i działań, 

✓ pogłębiali więzi 

rodzinne, 

✓ integrowali się  

ze środowiskiem 

lokalnym. 

Poza tym: 

✓ nastąpiła u uczniów/ 

wychowanków poprawa 

funkcjonowania 

indywidualnego oraz  

w grupie rówieśniczej, 

✓ wyrównywane były 

szanse udziału  

w życiu społecznym 

(integracja  

ze środowiskiem) wśród 

dzieci  

i młodzieży dotkniętych 

lub zagrożonych 

patologiami, 

✓ u wychowanków 

kształtowane były takie 

cechy charakteru, jak: 

samodzielność, 

obowiązkowość, 

odpowiedzialność, 
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życzliwość  

i wytrwałość. 

18. 

Zespół Placówek 

Edukacyjno-

Wychowawczych 

w Gołdapi 

„Stawiamy  

na marzenia –  

Nie na uzależnienia” 

Gminny Program 

Profilaktyki  

i Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych  

oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii dla 

Gminy Gołdap  

na 2022 r. 

 

Program pt. „Stawiamy na marzenia – Nie na 

uzależnienia” obejmował działania z zakresu 

profilaktyki alkoholizmu oraz przeciwdziałania 

uzależnieniom behawioralnym (hazard, Internet, 

telefon, zakupy, granie w gry hazardowe, gry 

cyfrowe, media społecznościowe, praca itp. oraz 

profilaktyki narkomanii (uzależnienia od 

narkotyków, środków odurzających, substancji 

psychotropowych, środków zastępczych, lub 

nowych substancji psychoaktywnych). 

6 260,00 zł 

dofinansowa

nie Gmina 

Gołdap 

 

400,00 zł 

wkład własny 

 

05.09.2022 - 

16.12.2022 

Dzięki udziałowi w Programie 

uczestnicy: 

✓ poznali i utrwalili 

wiadomości z zakresu 

uzależnień, w tym 

uzależnień 

behawioralnych, 

uczestniczyli  

w aktywnych formach 

spędzania czasu 

wolnego, 

✓ mieli możliwość 

odkrywania posiadanych 

predyspozycji, 

rozwijania swoich 

zainteresowań i pasji, 

✓ osiągali sukcesy  

(w konkursach)  

na miarę możliwości 

psychofizycznych, 

✓ wzmacniali poczucie 
własnej wartości, 

✓ podejmowali się nowych 

wyzwań  

i działań, 

✓ pogłębiali więzi 

rodzinne, 

✓ integrowali się  

ze środowiskiem 

lokalnym. 

Poza tym: 

✓ wyrównywane były 

szanse udziału  

w życiu społecznym 

(integracja ze 

środowiskiem) wśród 
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dzieci i młodzieży 

dotkniętych lub 

zagrożonych 

patologiami, 

✓ u wychowanków 

kształtowane były takie 

cechy charakteru, jak: 

samodzielność, 

obowiązkowość, 

odpowiedzialność, 

życzliwość  

i wytrwałość, 

✓ uzyskali informację  

na temat instytucji 

pomocowych 

działających na rzecz 

rodziny. 

19. 

Zespół Placówek 

Edukacyjno - 

Wychowawczych 

„Aktywnie 

z przyrodą” 

Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych  

Projekt polegał na organizacji wyjazdowego treningu 

umiejętności społecznych w formie „zielonej szkoły”  

do ośrodka wypoczynkowego „Gwarek” w miejscowości 

Piękna Góra koło Giżycka. 

7 722,00 zł 

ze środków 

PFRON 

5 148,00 zł 

wkład własny 

10.10.2022 – 

13.10.2022 

Udział w wyjazdowym treningu 

umiejętności społecznych w 

ramach Projektu, pozwolił  

na rozwijanie takich umiejętności 

jak: 

✓ rozróżnianie  

i identyfikowanie 

podstawowych emocji, 

✓ panowanie nad emocjami  

i wyrażanie ich w sposób 

akceptowany społecznie, 

✓ przestrzeganie zasad  

i norm społecznych, 

✓ wzrost poczucia własnej 

wartości, 

✓ rozumienie siebie i innych 

ludzi, 

✓ integrację grupy, 

✓ nawiązywanie pozytywnych 

relacji  

z rówieśnikami, 

✓ kształtowanie prawidłowych 
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wzorców komunikowania się, 

✓ kształtowanie umiejętności 

radzenia sobie  

z porażkami  

i niepowodzeniami, 

✓ radzenie sobie w nowych 

sytuacjach. 

 

 

 

 

 

 

20. 

Zespół Placówek 

Edukacyjno-

Wychowawczych 

w Gołdapi 

„Laboratoria 

Przyszłości” 

Ministerstwo Edukacji 

i Nauki we współpracy 

z Centrum GovTech 

w Kancelarii Prezesa 

Rady Ministrów 

Zakup wyposażenia stanowisk i pomocy służących 

rozwijaniu umiejętności podstawowych  

i przekrojowych dzieci. Cel programu to rozwijanie 

kompetencji kreatywnych i technicznych wśród uczniów. 

Program zakłada doposażenie szkół podstawowych  

i ogólnokształcących szkół artystycznych  

w nowoczesne narzędzia i pomoce dydaktyczne, 

potrzebne w kształtowaniu i rozwijaniu zdolności 

manualnych i technicznych, a także samodzielnego  

i krytycznego myślenia. Główny nacisk położony jest  

tu na rozwój kompetencji w szeroko rozumianej tematyce 

STEAM (nauka, technika, inżynieria, sztuka, 

matematyka). 

30 000,00 2021 - 2022 

Zakupiono narzędzia i pomoce 

dydaktyczne, potrzebne 

w kształtowaniu i rozwijaniu 

zdolności manualnych 

i technicznych. 

 

 

 

 

21. 

Zespół Placówek 

Edukacyjno-

Wychowawczych 

w Gołdapi 

„Aktywna Tablica” 

Rządowy program 

rozwijania szkolnej 

infrastruktury oraz 

kompetencji uczniów  

i nauczycieli  

w zakresie technologii 

informacyjno-

komunikacyjnych  

na lata 2020-2024 

Celem programu jest umożliwienie wykorzystywania  

w procesie dydaktycznym nowoczesnych pomocy 

dydaktycznych, wybranych przez szkoły zgodnie  

z ich zdefiniowanymi potrzebami oraz podniesienie 

kompetencji uczniów i nauczycieli przez zmianę sposobu 

myślenia o możliwościach wykorzystania nowych 

technologii. 

45 898,00 2022 
W ramach programu zakupiono 

Magiczny box (aktywna podłoga) 

oraz Musicon 
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22. 

Zespół Placówek 

Edukacyjno-

Wychowawczych 

w Gołdapi 

Przedsięwzięcie 

Ministra Edukacji  

i Nauki  

pn. Poznaj Polskę 

Przedmiotem przedsięwzięcia jest wsparcie organów 

prowadzących szkoły w realizacji zadań mających na celu 

uatrakcyjnienie procesu edukacyjnego dzieci i młodzieży 

poprzez umożliwienie im poznawania Polski,  

jej środowiska przyrodniczego, tradycji, zabytków kultury 

i historii oraz osiągnięć polskiej nauki. Przedsięwzięcie 

ma wspomóc realizację podstaw programowych dla szkół 

podstawowych i ponadpodstawowych. Pozwoli 

urozmaicić zajęcia lekcyjne, dzięki czemu nauka nabierze 

praktycznego wymiaru. Uczenie się oparte  

na praktycznym odkrywaniu śladów historii,  

czy też eksperymentowaniu w centrach nauki stworzy 

uczniom warunki do zdobywania nowych umiejętności  

w niepowtarzalnym środowisku edukacyjnym. 

Przyznawane przez Ministra środki finansowe 

przeznaczane są na dofinansowanie wycieczek szkolnych 

związanych z priorytetowymi obszarami edukacyjnymi 

wskazanymi w odrębnym komunikacie w każdym roku 

realizacji przedsięwzięcia.  

4 168,40 2022 

Zorganizowano dwie wycieczki 

jednodniowe,  

w których wzięło udział łącznie 33 

uczniów. 

Uczestnicy odwiedzili następujące 

punkty edukacyjne: 

✓ Białostocki Teatr Lalek 

✓ Pałac Branickich, 

Muzeum Historii 

Medycyny i Farmacji 

Uniwersytetu 

Medycznego  

w Białymstoku 

23. 

Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Jana Pawła II  

w Gołdapi 

Szkolny Klub Sportowy - 

Ministerstwo Sportu  

i Turystyki 

Program Szkolny Klub Sportowy to działanie systemowe 

skierowane do uczniów szkół podstawowych i 

ponadpodstawowych. SKS 

 ma na celu stworzenie przestrzeni do dodatkowej 

aktywności fizycznej, realizowanej w formie zajęć 

sportowych i rekreacyjnych pod opieką nauczyciela 

prowadzącego zajęcia wychowania fizycznego w danej 

szkole. Stanowi także motywacje do podejmowania 

aktywności fizycznej, skupiając  

się w szczególności  

na dzieciach i młodzieży o mniejszej sprawności 

fizycznej, rzadziej podejmujących aktywność fizyczną  

w czasie wolnym oraz nieobjętych regularnymi formami 

aktywności fizycznej,  

np. treningami w klubie sportowym.  

Założenia: 

✓ Kształtowanie nawyku podejmowania aktywności 

fizycznej przez dzieci i młodzież. 
✓ Poprawa sprawności fizycznej, stanu zdrowia oraz 

8 400,00  2022 

Młodzież biorąca udział 

w programie SKS ocenia,  

że ich zdrowie i sprawność 

poprawiły się w stosunku  

do zeszłego roku. Rozwój 

fizyczny uczestników SKS jest 

lepszy od przeciętnej wśród ich 

rówieśników, zaobserwowano też 

brak negatywnych zmian 

dotyczących masy ciała. 

Przeprowadzono 

140 godzin zajęć  
dla 30 uczniów. Zajęcia 

prowadzone były w dwóch 

grupach, po 15 uczniów  

w każdej. 
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jakości życia dzieci i młodzieży, w tym profilaktyka 

nadwagi i otyłości. 

✓ Promocja zdrowego i aktywnego stylu życia wśród 

dzieci i młodzieży. 

✓ Zwiększenie oferty ogólnodostępnych, bezpłatnych 

zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży. 

✓ Zachęcanie do podejmowania aktywności fizycznej 

wśród dzieci i młodzieży mniej aktywnych i mniej 

sprawnych fizycznie,  

ze szczególnym uwzględnieniem dziewcząt. 

✓ Optymalizacja wykorzystania lokalnej infrastruktury 

sportowej, w tym infrastruktury przyszkolnej. 

✓ Promocja różnorodnych sportów wśród dzieci  

i młodzieży. 

✓ Wsparcie kadr pracujących z dziećmi  

i młodzieżą w obszarze sportu. 

24. 

Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Jana Pawła II  

w Gołdapi 

Rządowy program 

KLUB - Ministerstwo 

Sportu 

Zajęcia sportowe z piłki siatkowej i zakup sprzętu 

sportowego. 

Założenia: 

✓ Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci  

i młodzieży oraz uczniowskich klubów sportowych. 

✓ Kształtowanie nawyku podejmowania aktywności 

fizycznej przez dzieci i młodzież. 

✓ Poprawa sprawności fizycznej, stanu zdrowia oraz 

jakości życia dzieci i młodzieży, w tym profilaktyka 

nadwagi i otyłości. 

✓ Promocja zdrowego i aktywnego stylu życia wśród 

dzieci i młodzieży. 

✓ Zwiększenie oferty ogólnodostępnych, bezpłatnych 

zajęć sportowo-rekreacyjnych  

dla dzieci i młodzieży. 

✓ Zachęcanie do podejmowania aktywności fizycznej 

wśród dzieci i młodzieży mniej aktywnych i mniej 

sprawnych fizycznie,  

ze szczególnym uwzględnieniem dziewcząt. 

✓ Tworzenie warunków do rozwoju sportowych 

talentów oraz zainteresowań dzieci i młodzieży. 

10 000,00  2022 

W ramach programu 

przeprowadzono 121 godzin zajęć 

dla 18 uczniów. 

Wyniki, jakie osiąga szkoła  

we współzawodnictwie 

sportowym na szczeblu 

wojewódzkim są wyższe  

niż w latach ubiegłych. 
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25. 

Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Jana Pawła II  

w Gołdapi 

„Szkoła XXI wieku -

nowe technologie w 

edukacji” 

Ponadnarodowa 

mobilność uczniów 

realizowanego 

w Programie 

Operacyjnym Wiedza 

Edukacja Rozwój 2014-

2020 

współfinansowanego 

z Europejskiego 

Funduszu Społecznego 

 

Głównym założeniem projektu był udział 20 uczniów  

z LO im. Jana Pawła II w Gołdapi w dwutygodniowej 

mobilności w greckiej szkole. Projekt skierowany  

był do uczniów II i III klas liceum. Młodzież, która wzięła 

udział w projekcie miała możliwość poszerzenia swojej 

wiedzy i zdobycia nowych, praktycznych umiejętności. 

Ponadto uczestnicy rozwijali swoje zdolności adaptacyjne 

wyjazd zagraniczny był dla nich bardzo ważnym ˙ 

doświadczeniem. Wielu z nich nie miało możliwości 

wyjazdu na zagraniczne wakacje, a inne kultury, systemy ´ 

wartości poznawały zwykle wyłącznie za pośrednictwem 

mediów. Dla młodzieży projekt ten był szczególnie 

efektywny. 

170 724,00  2022 

Przełamanie bariery językowej. 

Uczniowie poznali podstawy 

języka greckiego. 

 

26. 

Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Jana Pawła II  

w Gołdapi 

Program „WF z AWF” 

MSiT 

 

Prowadzenie zajęć pozalekcyjnych dla młodzieży w celu 

poprawienia stanu sprawności fizycznej po pandemii. 
3 800,00  2022 

 

 

 

 

 

 

27. 

Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Jana Pawła II  

w Gołdapi 

Przedsięwzięcie 

Ministra Edukacji  

i Nauki  

pn. Poznaj Polskę 

Przedmiotem przedsięwzięcia jest wsparcie organów 

prowadzących szkoły w realizacji zadań mających na celu 

uatrakcyjnienie procesu edukacyjnego dzieci i młodzieży 

poprzez umożliwienie im poznawania Polski, jej 

środowiska przyrodniczego, tradycji, zabytków kultury  

i historii oraz osiągnięć polskiej nauki. Przedsięwzięcie 

ma wspomóc realizację podstaw programowych dla szkół 

podstawowych i ponadpodstawowych. Pozwoli 

urozmaicić zajęcia lekcyjne, dzięki czemu nauka nabierze 

praktycznego wymiaru. Uczenie się oparte  

na praktycznym odkrywaniu śladów historii, czy też 

eksperymentowaniu w centrach nauki stworzy uczniom 

warunki do zdobywania nowych umiejętności  

56 330,00 2022 

Poznanie bogactwa 

przyrodniczego, historycznego  

i kulturalnego naszego kraju. 

Odwiedzone punkty edukacyjne: 

✓ Wrocław: Hydropolis, 

HalaStulecia, Ogród 

Botaniczny, Muzeum 

Etnograficzne, 

Panorama Racławicka, 

Pawilon Czterech Kopuł 

✓ Malbork: Muzeum 

Zamkowe, 

✓ Gdańsk: Europejskie 
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w niepowtarzalnym środowisku edukacyjnym. 

Przyznawane przez Ministra środki finansowe 

przeznaczane są na dofinansowanie wycieczek szkolnych 

związanych z priorytetowymi obszarami edukacyjnymi 

wskazanymi w odrębnym komunikacie w każdym roku 

realizacji przedsięwzięcia.  

W ramach „Poznaj Polskę” dofinansowaniu w 80% 

podlegają wycieczki: 

jednodniowe – do kwoty 5 tys. zł, 

dwudniowe – do kwoty 10 tys. zł, 

trzydniowe – do kwoty 15 tys. zł. 

– przy czym wycieczka może się odbyć przy udziale  

co najmniej 10 uczniów, a łączny koszt zakwaterowania  

i wyżywienia uczestnika wycieczki nie może przekroczyć 

kwoty 150 zł na dobę. 

Centrum Solidarności, 

Bazylika Mariacka, 

Statek Muzeeum Sołdek, 

Stocznia Gdańska, 

Muzeum II Wojny 

Światowej, 

✓ Wrocław: Muzeum 

Narodowe, Hala 

Stulecia, Ogród 

Botaniczny, Muzeum 

Etnograficzne, 

Panorama Racławicka, 

Pawilon Czterech 

Kopuł. 

✓ W 3 trzydniowych 

wycieczkach łącznie 

uczestniczyło 82 

uczniów. 

28. 

Zespół Szkół 

Zawodowych  

w Gołdapi 

„LEPSZY START” 

Projekt 

współfinansowany jest  

z Europejskiego 

Funduszu Społecznego 

w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego 

Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 

na lata 2014-2020 Oś 

priorytetowa 2: Kadry 

dla gospodarki, Działanie 

2.4: Rozwój kształcenia 

i szkolenia zawodowego, 

Poddziałanie 2.4.1: 

Rozwój kształcenia i 

szkolenia zawodowego – 

projekty konkursowe. 

Cel głównym projektu: zwiększenie atrakcyjności 

zawodowej (zatrudnialności) 66 uczniów (38K,28M) 

uczniów ZSZ w Gołdapi w okresie 09.2019 -09.2021 

poprzez współpracę szkoły z przedsiębiorstwami / 

pracodawcami w zakresie realizacji staży w okresie  

06-08.20 oraz 06-08.21 dla w/w grupy 66 uczniów oraz 

realizację dla tych uczniów kursów zawodowych zgodnie 

z sugestią pracodawców / przedsiębiorców 

rozszerzających ich kwalifikacje/umiejętności zawodowe 

powiązanych z profilem kształcenia w/w uczniów oraz 

realizację wsparcia z zakresu rozwoju kompetencji 

kluczowych dla w/w grupy 66 uczniów poprzez realizację 

programu zajęć dodatkowych rozszerzających podstawę 

programową w przedmiotach: matematyka, fizyka, język 

angielski w okresie 09.2019-06.2021. 

856 077,70 2019-2022 

Rozwój kompetencji / 

umiejętności/ kwalifikacji 

zawodowych 88 uczniów poprzez 

realizację kursów zawodowych: 

Technik informatyk: kurs  

z zakresu obsługi/ programowania 

maszyn /urządzeń sterowanych 

numerycznie, kurs prawa jazdy 

kat. B 

Technik logistyk: kurs spedytora, 

kurs rozliczania czasu pracy 

kierowców, kurs obsługi wózków 

jezdniowych (wraz z egzaminem 

UDT), kurs prawa jazdy 

Technik żywienia i usług 

gastronomicznych: kurs kucharz 

kuchni regionalnej, kurs 

barristyczny, kurs kelner barman, 
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kurs konsultant ślubny, kurs prawa 

jazdy kat. B 

Technik obsługi turystycznej kurs 

rezydenta turystycznego, kurs 

animatora czasu wolnego, kurs 

konsultanta ślubnego, kurs prawa 

jazdy kat. B 

Realizację staży dla w/w uczniów. 

Realizacja programu zajęć 

dodatkowych rozszerzających 

podstawę programową  

z matematyki, fizyki,  

j. angielskiego dla w/w uczniów: 

Zakup sprzętu komputerowego: 2 

tablic interaktywnych, 2 

projektorów i komputerów 

przenośnych. 

29. 

Zespół Szkół 

Zawodowych  

w Gołdapi 

Przedsięwzięcie 

Ministra Edukacji  

i Nauki  

pn. Poznaj Polskę 

Przedmiotem przedsięwzięcia jest wsparcie organów 

prowadzących szkoły w realizacji zadań mających na celu 

uatrakcyjnienie procesu edukacyjnego dzieci i młodzieży 

poprzez umożliwienie im poznawania Polski, jej 

środowiska przyrodniczego, tradycji, zabytków kultury  

i historii oraz osiągnięć polskiej nauki. Przedsięwzięcie 

ma wspomóc realizację podstaw programowych dla szkół 

podstawowych i ponadpodstawowych. Pozwoli 

urozmaicić zajęcia lekcyjne, dzięki czemu nauka nabierze 

praktycznego wymiaru. Uczenie się oparte  

na praktycznym odkrywaniu śladów historii, czy też 

eksperymentowaniu w centrach nauki stworzy uczniom 

warunki do zdobywania nowych umiejętności  

w niepowtarzalnym środowisku edukacyjnym. 

Przyznawane przez Ministra środki finansowe 

przeznaczane są na dofinansowanie wycieczek szkolnych 

związanych z priorytetowymi obszarami edukacyjnymi 

wskazanymi w odrębnym komunikacie w każdym roku 

realizacji przedsięwzięcia.  

69 451,00 2022 

Poznanie bogactwa 

przyrodniczego, historycznego  

i kulturalnego naszego kraju. 

Odwiedzone punkty edukacyjne: 

✓ Toruń: Muzeum 

Toruńskiego Piernika 

oraz Stare i Nowe 

Miasto 
✓ Gdynia: Centrum Nauki 

Experyment  
i ORD Dar Pomorza 

✓ Gdańsk: Pole Bitwy na 

Westerplatte, Muzeum II 

Wojny Światowej i 

Gdańsk-Oliwa, 
✓ Poznań: Bazylika 

Archikatedralna  

św. Apostołów Piotra  

i Pawła, Muzeum 
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W ramach „Poznaj Polskę” dofinansowaniu w 80% 

podlegają wycieczki: 

jednodniowe – do kwoty 5 tys. zł, 

dwudniowe – do kwoty 10 tys. zł, 

trzydniowe – do kwoty 15 tys. zł. 

– przy czym wycieczka może się odbyć przy udziale co 

najmniej 10 uczniów, a łączny koszt zakwaterowania i 

wyżywienia uczestnika wycieczki nie może przekroczyć 

kwoty 150 zł na dobę. 

Archidiecezjalne, 

Palmiarnia, historyczny 

zespół miasta, Muzeum 

Narodowe, 
✓ Grudziądz- zespół 

zabytkowych spichlerzy  

z panoramą, 
✓ Warszawa: Getto 

Warszawskie, Muzeum 

M. Skłodowskiej-Curie, 

Zamek Królewski, 

Centrum Pieniądza 

NBP, Muzeum 

Narodowe, Cmentarz 

Powstańców Warszawy, 
✓ Muzeum Podlaskie, 
✓ Bohoniki Meczet, 
✓ Kruszyniany Meczet. 

W 3 wycieczkach trzydniowych 

oraz 1 jednodniowej łącznie 

uczestniczyło 166 uczniów. 

30. 

Zespół Szkół 

Zawodowych  

w Gołdapi 

Program Szkolny Klub 

Sportowy - Ministerstwo 

Sportu i Turystyki 

Program Szkolny Klub Sportowy to działanie systemowe 

skierowane do uczniów szkół podstawowych i 

ponadpodstawowych. SKS 

 ma na celu stworzenie przestrzeni do dodatkowej 

aktywności fizycznej, realizowanej w formie zajęć 

sportowych i rekreacyjnych pod opieką nauczyciela 

prowadzącego zajęcia wychowania fizycznego w danej 

szkole. Stanowi także motywacje do podejmowania 

aktywności fizycznej, skupiając się w szczególności  

na dzieciach i młodzieży o mniejszej sprawności 

fizycznej, rzadziej podejmujących aktywność fizyczną  

w czasie wolnym oraz nieobjętych regularnymi formami 

aktywności fizycznej,  

np. treningami w klubie sportowym.  

Założenia 

✓ Kształtowanie nawyku podejmowania aktywności 

fizycznej przez dzieci i młodzież. 

✓ Poprawa sprawności fizycznej, stanu zdrowia oraz 

4 200,00  2021-2022 

Młodzież biorąca udział 

w programie SKS ocenia,  

że ich zdrowie i sprawność 

poprawiły się w stosunku  

do zeszłego roku. Rozwój 

fizyczny uczestników SKS  

jest lepszy od przeciętnej wśród 

ich rówieśników, zaobserwowano 

też brak negatywnych zmian 

dotyczących masy ciała. 

Przeprowadzono 

70 godzin zajęć  

dla 15 uczniów. Zajęcia 

prowadzone były w jednej grupie 

15- osobowej grupie. 
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jakości życia dzieci i młodzieży, w tym profilaktyka 

nadwagi i otyłości. 

✓ Promocja zdrowego i aktywnego stylu życia wśród 

dzieci i młodzieży. 

✓ Zwiększenie oferty ogólnodostępnych, bezpłatnych 

zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży. 

✓ Zachęcanie do podejmowania aktywności fizycznej 

wśród dzieci i młodzieży mniej aktywnych i mniej 

sprawnych fizycznie,  

ze szczególnym uwzględnieniem dziewcząt. 

✓ Optymalizacja wykorzystania lokalnej infrastruktury 

sportowej, w tym infrastruktury przyszkolnej. 

✓ Promocja różnorodnych sportów wśród dzieci  

i młodzieży. 

✓ Wsparcie kadr pracujących z dziećmi  

i młodzieżą w obszarze sportu. 

31. 

Zespół Szkół 

Zawodowych  

w Gołdapi 

Program Szkolny Klub 

Sportowy - Ministerstwo 

Sportu  

i Turystyki 

Program Szkolny Klub Sportowy to działanie systemowe 

skierowane do uczniów szkół podstawowych i 

ponadpodstawowych. SKS 

 ma na celu stworzenie przestrzeni do dodatkowej 

aktywności fizycznej, realizowanej w formie zajęć 

sportowych i rekreacyjnych pod opieką nauczyciela 

prowadzącego zajęcia wychowania fizycznego  

w danej szkole. Stanowi także motywacje  

do podejmowania aktywności fizycznej, skupiając  

się w szczególności  

na dzieciach i młodzieży o mniejszej sprawności 

fizycznej, rzadziej podejmujących aktywność fizyczną  

w czasie wolnym oraz nieobjętych regularnymi formami 

aktywności fizycznej,  

np. treningami w klubie sportowym.  

✓ Założenia: Kształtowanie nawyku podejmowania 

aktywności fizycznej przez dzieci i młodzież. 

✓ Poprawa sprawności fizycznej, stanu zdrowia oraz 

jakości życia dzieci i młodzieży, w tym profilaktyka 

nadwagi i otyłości. 

✓ Promocja zdrowego i aktywnego stylu życia wśród 

dzieci i młodzieży. 
✓ Zwiększenie oferty ogólnodostępnych, bezpłatnych 

8 400,00  2022-2023 

Młodzież biorąca udział 

w programie SKS ocenia,  

że ich zdrowie i sprawność 

poprawiły się w stosunku  

do zeszłego roku. Rozwój 

fizyczny uczestników SKS jest 

lepszy od przeciętnej wśród  

ich rówieśników, zaobserwowano 

też brak negatywnych zmian 

dotyczących masy ciała. 

Przeprowadzono 

140 godzin zajęć  

dla 30 uczniów. Zajęcia 

prowadzone były w dwóch 

grupach,  

po 15 uczniów w każdej. 
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zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci  

i młodzieży. 

✓ Zachęcanie do podejmowania aktywności 

fizycznej wśród dzieci i młodzieży mniej 

aktywnych i mniej sprawnych fizycznie,  

ze szczególnym uwzględnieniem dziewcząt. 

✓ Optymalizacja wykorzystania lokalnej 

infrastruktury sportowej, w tym infrastruktury 

przyszkolnej. 

✓ Promocja różnorodnych sportów wśród dzieci  

i młodzieży. 

✓ Wsparcie kadr pracujących z dziećmi  

i młodzieżą w obszarze sportu. 

32. 

Zespół Szkół 

Zawodowych  

w Gołdapi 

Program wychowawczo-

profilaktyczny 

Cele wychowawcze: 

✓ Kształtowanie motywacji do zdobywania wiedzy  

i umiejętności oraz wpajanie poczucia konieczności 

nieustannego rozwoju zawodowego i społecznego  

w aspekcie dobra osobistego i publicznego. 

✓ Kształtowanie postaw świadomego  

i aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym. 

✓ Wpajanie wartości moralnych pozwalających 

dokonywać wyborów w duchu sprawiedliwości, 

tolerancji, solidarności, demokracji i wolności, 

szacunku dla siebie  

i innych, czyli szeroko pojętych wartości 

humanistycznych. 

✓ Motywowanie uczniów do przyjmowania 

odpowiedzialności za swoje zachowanie 

nie tylko w szkole i poza szkołą, ale również  

za planowanie swojej przyszłej kariery.  

✓ Promowanie zdrowego stylu życia 

✓ Budowanie szacunku do symboli narodowych, 

historii i dziedzictwa kulturowego Polski. 

 Cele ogólne działań profilaktycznych 

✓ Przeciwdziałanie zachowaniom ryzykownym. 

✓ Promowanie zdrowego stylu życia. 

✓ Wzmacnianie poczucia własnej wartości  

i tożsamości. 

- 2022 

Efekty: 

✓ poprawa relacji rodzice – 

dziecko: 

✓ poprawa relacji 

nauczyciel – uczeń, 

✓ poprawa relacji w grupie 

rówieśniczej, 

✓ zwiększenie 

świadomości dzieci 

 i młodzieży  

w zakresie 

przeżywanych emocji 

(rozpoznawanie, 

nazywanie), 

✓ zwiększenie wiedzy  

na temat zjawiska 

agresji w środowisku 

rówieśniczym, 

✓ uwrażliwienie 

uczestników zajęć  

na krzywdę drugiego 

człowieka, 

✓ podniesienie poziomu 

umiejętności dzieci  

i młodzieży  
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✓ Minimalizacja zjawiska wagarów w szkole. 

W swojej działalności profilaktycznej Zespół Szkół 

Zawodowych realizuje następujące strategie: 

✓ edukacyjną przejawiającą się w realizacji 

określonych programów i zajęć, 

✓ informacyjną w połączeniu z edukacyjną, 

✓ alternatywną realizowaną poprzez organizację czasu 

walnego uczniów, koła zainteresowań, programy  

i projekty edukacyjne. 

Na Program Profilaktyki składa się również: 

Program Poprawy Bezpieczeństwa w Zespole Szkół 

Zawodowych w Gołdapi, w ramach którego w szkole 

podejmowane są działania zapewniające uczniom 

bezpieczeństwo fizyczne i psychiczne, zapobieganie 

ucieczkom z lekcji. Rodzice uczestniczą w procesie 

zapobiegania zachowaniom ryzykownym, które wynikają 

ze zjawisk zachodzących podczas ucieczek z lekcji, 

przemocy i zagrożeń cywilizacyjnych. Nauczyciele 

potrafią właściwie reagować na przejawy przemocy 

fizycznej i psychicznej uczniów. W celu poprawy 

bezpieczeństwa zainstalowano na terenie szkoły nowy 

monitoring wizyjny. 

w zakresie radzenia 

sobie w sytuacjach 

trudnych, 

✓ podniesienie poziomu 

praktycznej wiedzy  

na temat technik 

redukcji i panowania 

nad uczuciem złości, 

✓ rozwój osobisty 

uczestników zajęć, 

✓ zmiana przejawów 

zachowania 

agresywnego  

na zachowanie pożądane 

i akceptowane 

społecznie, 

✓ wzbogacenie relacji 

interpersonalnych  

w grupie młodzieży, 

✓ poprawa bezpieczeństwa  

na terenie szkoły. 

33. 

Poradnia 

Psychologiczno – 

Pedagogiczna  

w Gołdapi 

Kampania  

profilaktyczno-

edukacyjna 

 ,, Jestem obok Ciebie, 

zauważ mnie” 

Kampania  

profilaktyczno-edukacyjna 

 ,, Jestem obok Ciebie, zauważ mnie” w ramach, której 

będą organizowane programy profilaktyczno-

terapeutyczne z zakresu przeciwdziałania przemocy  

w rodzinie. Skierowany do dzieci i młodzieży z powiatu 

gołdapskiego. 

45 076,40  2022 

1. Liczba dzieci i młodzieży 

objętych zadaniem: 138 

✓ „Indywidualne zajęcia  

z psychologiem”: 16 

dzieci 

✓ warsztaty „Depresja 

wśród nastolatków” – 

uczniowie szkół 

średnich”: 10 

uczestników 

✓ zajęcia profilaktyczne 

„Ruch to zdrowie”:  

22 uczestników 

✓ warsztat „Jak szanować 

granice – swoje 
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 i cudze”: 17 dzieci 

✓ zajęcia profilaktyczne 

„Odwagi! – trening 

relaksacyjny”: 17 dzieci 

✓ warsztat „Depresja 

wśród nastolatków –  

kl. 7-8”: 10 dzieci 

✓ zajęcia grupowe „Mali 

odkrywcy zmysłów”:  

16 dzieci 

✓ zajęcia profilaktyczne 

„Zajęcia ruchowe z 

wykorzystaniem metody 

integracji sensorycznej”:                 

18 dzieci 

✓ zajęcia grupowe 

„Zajęcia o charakterze 

socjoterapeutycznym”:  

6 uczestników 

✓ zajęcia grupowe 

„Trening Zastępowania 

Agresji – ART”:   

6 dzieci 

2. Liczba nauczycieli/ 

instruktorów objętych 

zadaniem: 21 

✓ wykład „Uczeń z 

rodziny dysfunkcyjnej – 

wspieranie”: 21 

nauczycieli 

3. Liczba rodziców/ 

opiekunów objętych 

zadaniem: 38 

✓ warsztat „Szkoła dla 

Rodziców i 
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Wychowawców”: 15 

rodziców 

✓ Grupa edukacyjna dla 

osób z problemem 

przemocy w rodzinie: 3 

rodziców 

✓ dodatkowo zostały 

zrealizowane 

indywidualne porady  

dla rodziców dzieci 

uczęszczających na 

warsztaty „Depresja 

wśród nastolatków” 

(kl.7-8) i „Depresja 

wśród nastolatków” 

(szkoła średnia):  

20 rodziców. 
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34. Program Gołdapska Karta Seniora wpisujący się w politykę senioralną 

województwa warmińsko-mazurskiego. 

 

Program Gołdapska Karta Seniora wpisujący się w politykę senioralną województwa 

warmińsko-mazurskiego. Program skierowany jest do osób, które ukończyły 60 rok życia  

i mieszkają na terenie powiatu gołdapskiego. Uczestnicy Programu dzięki posiadaniu karty 

będą mogli skorzystać z systemu ulg, zwolnień, rabatów przygotowanych przez Partnerów, 

którzy przystąpili do Programu. 

Partnerem Programu Gołdapska Karta Seniora może zostać każdy podmiot (organizacja, 

instytucja, przedsiębiorstwo), które przygotuje specjalną ofertę lub dostosuje już istniejącą 

ofertę dla seniorów. Oferta ta może dotyczyć: 

- zniżek na usługi/produkty, 

- bezpłatnych wejść/usług na wybrane produkty/usługi, 

-innych promocji. 

W ramach realizacji programu w 2022 roku wydano 77 kart Seniorom.  

Łącznie 907 mieszkańców powiatu jest posiadaczem Gołdapskiej Karty Seniora. Liczba 

partnerów Programu zaangażowanych i chętnych do współpracy w 2022 roku wynosiła 20. 

W grudniu 2019 r. Powiat Gołdapski przystąpił do Warmińsko-Mazurskiej Karty 

Seniora – Programu Samorządu Województwa.  

 

Seniorzy z naszego powiatu mogą otrzymać Kartę, uprawniającą do wielu zniżek w całym 

województwie. Łącznie 30 mieszkańców powiatu jest posiadaczem Warmińsko-Mazurskiej 

Karty Seniora – Programu Samorządu Województwa.  
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35. „Program współpracy powiatu gołdapskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i wolontariacie”, działania realizowane w roku 2022. 

Uchwałą nr XLI/201/2021 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 30.09.2021 r. został uchwalony 

„Program współpracy powiatu gołdapskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3. ustawy o działalności pożytku publicznego  

i wolontariacie", na rok 2022.  

Współpraca Powiatu Gołdapskiego z organizacjami pozarządowymi, mającymi swoją 

siedzibę na terenie powiatu gołdapskiego, odbywa się w szczególności poprzez: zlecanie 

realizacji zadań publicznych, wymianę informacji, konsultacje społeczne aktów prawa 

miejscowego, wytyczanie wzajemnych kierunków działań, promocję działań i inicjatyw,  

a także współorganizację przedsięwzięć o charakterze powiatowym. 

Na realizację w formie wsparcia zadań publicznych Powiatu Gołdapskiego w 2022 r. środki 

finansowe otrzymały: 

1. W ramach priorytetu Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji, dziedzictwo 

historyczno - kulturowe w tym mniejszości narodowych:  

a) Związek Ukraińców w Polsce, Koło w Baniach Mazurskich - zadanie pod nazwą  

„XI Barwy Kultury Ukraińskiej w Baniach Mazurskich” - wysokość wsparcia 6 000,00 zł. 

 

Fotorelacja z „XI Barwy Kultury Ukraińskiej w Baniach Mazurskich” 

 

         

 

 

 

 

 

 

b) Rzymskokatolicka Parafia pod wezwaniem Narodzenia Najświętszej Maryi Panny  

w Żabinie - zadanie pod nazwą „VI Międzykulturowy Przegląd Piosenki w Żabinie” - 

wysokość wsparcia 4 000,00 zł, 
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Fotorelacja z „VI Międzykulturowy Przegląd Piosenki w Żabinie” 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. W ramach priorytetu Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu oraz ratownictwa  

i ochrony ludności: 

a) UKS „TRÓJKA” - zadanie pod nazwą „Organizacja imprez sportowych i rekreacyjnych  

o zasięgu gminnym i powiatowym rozwijających ogólną sprawność fizyczną” - wysokość 

wsparcia 2 500,00 zł,  

b) Uczniowski Klub Sportowy Banie Mazurskie - zadanie pod nazwą „Organizacja XXXII 

Mazurskiego Biegu Ulicznego” - wysokość wsparcia 2 500,00 zł, 

 

Fotorelacja z „Organizacji XXXII Mazurskiego Biegu Ulicznego” 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

c) Uczniowski Klub Sportowy JAĆWINGOWIE Gołdap - zadanie pod nazwą „Piłka ręczna – 

zajęcia sportowe dla dzieci, młodzieży i dorosłych” - wysokość wsparcia  

1 000,00 zł, 

d) Stowarzyszenie na rzecz sportu i rekreacji „Akademia Piłkarska 2017” - zadanie pod 

nazwą „Łączy nas piłka nożna - nauka umiejętności piłkarskich dla dzieci i młodzieży  

z Powiatu Gołdapskiego” - wysokość wsparcia 1 000,00 zł, 
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3. W ramach priorytetu Promocja i organizacja wolontariatu oraz działalność 

wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych: 

Stowarzyszenie „Partnerstwo Sztuk” - zadanie pod nazwą „Wolontariusze działają” - wysokość 

wsparcia 5 000,00 zł. 

 

Fotorelacja z „Wolontariusze działają” 
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4. W ramach priorytetu Edukacja ekologiczna: 

a) Gołdapski Uniwersytet Trzeciego Wieku - zadanie pod nazwą „Myśl logicznie – działaj 

ekologicznie” - wysokość wsparcia 3 500,00 zł, 

b) Stowarzyszenie na rzecz sportu i rekreacji „Akademia Piłkarska 2017” - zadanie pod 

nazwą „Wakacje z ekologią – poznajemy faunę i florę terenów górskich” - wysokość 

wsparcia 1 500,00 zł. 

 

Fotorelacja z „Wakacje z ekologią – poznajemy faunę i florę terenów górskich” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

6. W ramach priorytetu Wspieranie działalności Centrum Wspierania Aktywności 

Społecznej: 

Stowarzyszenie Gołdapski Fundusz Lokalny - zadanie pod nazwą „Centrum Wspierania 

Aktywności Społecznej” - wysokość wsparcia 5 000,00 zł.  

7. W ramach priorytetu Działalność charytatywna na rzecz młodzieży z terenu powiatu 

gołdapskiego podejmującej studia wyższe: 

Stowarzyszenie Gołdapski Fundusz Lokalny - zadanie pod nazwą „Program stypendialny 

Aktywny Student” - wysokość wsparcia 6 000,00 zł. 

 

W 2022 roku organizacje pozarządowe zrealizowały łącznie 11 zadań wykorzystując 

dotacje z Powiatu Gołdapskiego w wysokości 38 000,00 zł. 
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IX 

Realizacja uchwał Rady Powiatu w Gołdapi 

Zarząd Powiatu w Gołdapi w roku 2022 odbył 35 protokołowanych posiedzeń, na których 

podjął 66 uchwał, przekazał Radzie Powiatu w Gołdapi 55 projektów uchwał Rady Powiatu  

w Gołdapi, które każdorazowo udostępniane były w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu 

Gołdapskiego. Poniższa tabela zawiera wykaz uchwał wraz z informacją o stanie  

ich realizacji.  

Lp. 
Data 

uchwały 
Numer uchwały Nazwa Uchwały Realizacja 

Stan realizacji 

(zrealizowano,  

w trakcie 

realizacji, nie 

zrealizowano) 

1. 28-01-2022 XLVII/229/2022  

w sprawie delegowania dwóch radnych powiatu 

na członków Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

w Powiecie Gołdapskim. 

OR zrealizowano 

2. 28-01-2022 XLVII/230/2022 
w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu w Gołdapi na 2022 rok.  
RP zrealizowano 

3. 28-01-2022 XLVII/231/2022 w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2022. WF zrealizowano 

4. 28-01-2022 XLVII/232/2022 

w sprawie podjęcia przez Radę Powiatu  

w Gołdapi uchwały zobowiązującej Zarząd 

Powiatu Gołdapskiego do wprowadzenia  

w budżecie powiatu na rok 2022 zmiany 

pozwalającej na wykonanie kompleksowego 

remontu dróg powiatowych nr 1764N Banie 

Mazurskie – Ziemiany – Rogale, 1815N Gołdap – 

Kośmidry – Skocze- Juchnajcie – Rogale  

oraz pozyskania środków zewnętrznych  

na realizację wyżej wymienionego zadania. 

KSWiP zrealizowano 

5. 28-01-2022 XLVII/233/2022 

w sprawie podjęcia przez Radę Powiatu w Gołdapi 

uchwały w sprawie przyjęcia „Karty Praw 

Rodziny”. 
 

KSWiP zrealizowano 

6. 25-02-2022 XLVIII/234/2022 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie 

uchwalenia Powiatowego Programu Promocji 

Zatrudnienia oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku 

Pracy w Powiecie Gołdapskim na lata 2015-2021. 
 

PUP 
w trakcie 

realizacji 

7. 25-02-2022 XLVIII/235/2022 
przyjęcia zadania z zakresu administracji 

rządowej.  
OR zrealizowano 

8. 25-02-2022 XLVIII/236/2022 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie 

ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów 

podróży służbowych radnych. 
 

RP zrealizowano 

9. 25-02-2022 XLVIII/237/2022 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Gołdapskiego 

w roku 2022. 
 

WF zrealizowano 

10. 07-03-2022 XLIX/238/2022 
w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców 

Gołdapi w sprawie remontu ulicy 1-go Maja. 
KSWiP 

w trakcie 

realizacji 

11. 07-03-2022 XLIX/239/2022 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Gołdapskiego na lata  

2022–2037. 

WF 
w trakcie 

realizacji 

12. 07-03-2022 XLIX/240/2022 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Gołdapskiego 

w roku 2022. 

WF zrealizowano 

https://bip.powiatgoldap.pl/akty/1975/w-sprawie-zmian-budzetu-powiatu-na-rok-2021.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/1965/w-sprawie-rozpatrzenia-skargi-na-dzialalnosc-dyrektora-liceum-ogolnoksztalcacego-im.-jana-pawia-ii-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/1965/w-sprawie-rozpatrzenia-skargi-na-dzialalnosc-dyrektora-liceum-ogolnoksztalcacego-im.-jana-pawia-ii-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/1965/w-sprawie-rozpatrzenia-skargi-na-dzialalnosc-dyrektora-liceum-ogolnoksztalcacego-im.-jana-pawia-ii-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/1965/w-sprawie-rozpatrzenia-skargi-na-dzialalnosc-dyrektora-liceum-ogolnoksztalcacego-im.-jana-pawia-ii-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/1965/w-sprawie-rozpatrzenia-skargi-na-dzialalnosc-dyrektora-liceum-ogolnoksztalcacego-im.-jana-pawia-ii-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/1965/w-sprawie-rozpatrzenia-skargi-na-dzialalnosc-dyrektora-liceum-ogolnoksztalcacego-im.-jana-pawia-ii-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/1965/w-sprawie-rozpatrzenia-skargi-na-dzialalnosc-dyrektora-liceum-ogolnoksztalcacego-im.-jana-pawia-ii-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/1965/w-sprawie-rozpatrzenia-skargi-na-dzialalnosc-dyrektora-liceum-ogolnoksztalcacego-im.-jana-pawia-ii-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/1965/w-sprawie-rozpatrzenia-skargi-na-dzialalnosc-dyrektora-liceum-ogolnoksztalcacego-im.-jana-pawia-ii-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/1965/w-sprawie-rozpatrzenia-skargi-na-dzialalnosc-dyrektora-liceum-ogolnoksztalcacego-im.-jana-pawia-ii-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/1976/w-sprawie-udzielenia-pomocy-finansowej-w-formie-dotacji-celowej-powiatowi-oleckiemu-na-dofinansowanie-kosztow-zwiazanych-z-utrzymaniem-portalu-turystycznego-krainy-ego-elk-goldap-olecko.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/1976/w-sprawie-udzielenia-pomocy-finansowej-w-formie-dotacji-celowej-powiatowi-oleckiemu-na-dofinansowanie-kosztow-zwiazanych-z-utrzymaniem-portalu-turystycznego-krainy-ego-elk-goldap-olecko.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/1976/w-sprawie-udzielenia-pomocy-finansowej-w-formie-dotacji-celowej-powiatowi-oleckiemu-na-dofinansowanie-kosztow-zwiazanych-z-utrzymaniem-portalu-turystycznego-krainy-ego-elk-goldap-olecko.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/1976/w-sprawie-udzielenia-pomocy-finansowej-w-formie-dotacji-celowej-powiatowi-oleckiemu-na-dofinansowanie-kosztow-zwiazanych-z-utrzymaniem-portalu-turystycznego-krainy-ego-elk-goldap-olecko.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/1977/w-sprawie-przyjecia-zadania-z-zakresu-administracji-rzadowej.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/1977/w-sprawie-przyjecia-zadania-z-zakresu-administracji-rzadowej.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/1977/w-sprawie-przyjecia-zadania-z-zakresu-administracji-rzadowej.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/1977/w-sprawie-przyjecia-zadania-z-zakresu-administracji-rzadowej.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/1979/w-sprawie-zmian-budzetu-powiatu-na-rok-2021.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/1979/w-sprawie-zmian-budzetu-powiatu-na-rok-2021.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/1979/w-sprawie-zmian-budzetu-powiatu-na-rok-2021.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/1979/w-sprawie-zmian-budzetu-powiatu-na-rok-2021.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/1980/w-sprawie-rozpatrzenia-skargi-na-staroste-goldapskiego.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/1980/w-sprawie-rozpatrzenia-skargi-na-staroste-goldapskiego.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2000/w-sprawie-oceny-dzialalnosci-warsztatu-terapii-zajeciowej-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2000/w-sprawie-oceny-dzialalnosci-warsztatu-terapii-zajeciowej-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2000/w-sprawie-oceny-dzialalnosci-warsztatu-terapii-zajeciowej-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2001/w-sprawie-okreslenia-zadan-i-wysokosci-srodkow-panstwowego-funduszu-rehabilitacji-osob-niepelnosprawnych-przeznaczonych-na-zadania-w-2021-roku.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2001/w-sprawie-okreslenia-zadan-i-wysokosci-srodkow-panstwowego-funduszu-rehabilitacji-osob-niepelnosprawnych-przeznaczonych-na-zadania-w-2021-roku.html
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13. 07-03-2022 XLIX/241/2022 

w sprawie wypowiedzenia umowy o współpracy  

i partnerstwie między Powiatem Gołdapskim  

i Miastem Gusiew. 

PiR zrealizowano 

14. 07-03-2022 XLIX/242/2022 

w sprawie wypowiedzenia umowy o współpracy  

i partnerstwie między Powiatem Gołdapskim  

i Rejonem Gusiew. 

PiR zrealizowano 

15. 22-03-2022 LI/243/2022 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Gołdapskiego 

w roku 2022. 
WF zrealizowano 

16. 25-03-2022 L/244/2022 
w sprawie oceny działalności Warsztatów Terapii 

Zajęciowej w Gołdapi.  
ZD zrealizowano 

17. 25-03-2022 L/245/2022 

w sprawie określenia zadań i wysokości środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przeznaczonych na zadania  

w 2022 roku.   

PCPR 
w trakcie 

realizacji 

18. 25-03-2022 L/246/2022 
w sprawie  zmian budżetu Powiatu Gołdapskiego 

w roku 2022. 
WF zrealizowano 

19. 08-04-2022 LII/247/2022 
w sprawie  zmian budżetu Powiatu Gołdapskiego 

w roku 2022. 
WF zrealizowano 

20. 29-04-2022 LIII/248/2022 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad 

ponoszenia odpłatności za pobyt w Domu  

dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet   

w Ciąży w Gołdapi. 

PCPR zrealizowano 

21. 29-04-2022 LIII/249/2022 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej  

w formie dotacji celowej Powiatowi Oleckiemu 

na dofinansowanie kosztów związanych  

z utrzymaniem portalu turystycznego Krainy 

EGO Ełk-Gołdap-Olecko. 

PiR zrealizowano 

22. 29-04-2022 LIII/250/2022 
w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2022- 2037. 
WF 

w trakcie 

realizacji 

23. 29-04-2022 LIII/251/2022 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Gołdapskiego 

w roku 2022. 
WF zrealizowano 

24. 29-04-2022 LIII/252/2022 

w sprawie rozpatrzenia petycji i stworzenia przez 

Powiat Gołdapski samorządowego programu 

„KIEROWCA 500+”. 

KSWiP zrealizowano 

25. 29-04-2022 LIII/253/2022 
w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę 

Gołdapskiego. 
KSWiP zrealizowano 

25. 27-05-2022 LIV/254/2022 
w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu  

w Gołdapi wotum zaufania 
ZP zrealizowano 

26. 27-05-2022 LIV/255/2022 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu 

Gołdapskiego za 2021 rok 

WF zrealizowano 

27. 27-05-2022 LIV/256/2022 

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu  

w Gołdapi absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu za 2021 rok 

WF zrealizowano 

28. 27-05-2022 LIV/257/2022 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Gołdapskiego na lata  

2022-2037 

WF 
w trakcie 

realizacji 

29. 27-05-2022 LIV/258/2022 w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2022 WF zrealizowano 

30. 27-05-2022 LIV/259/2022 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań  

i wysokości środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przeznaczonych na zadania w 2022 roku. 

PCPR 
w trakcie 

realizacji 

https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2002/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2002/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2002/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2003/w-sprawie-zmian-budzetu-powiatu-na-rok-2021.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2003/w-sprawie-zmian-budzetu-powiatu-na-rok-2021.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2003/w-sprawie-zmian-budzetu-powiatu-na-rok-2021.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2005/w-sprawie-rozpatrzenia-skargi-na-radnego-rady-powiatu-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2006/w-sprawie-rozpatrzenia-skargi-na-przewodniczacego-komisji-skarg-wnioskow-i-petycji-rady-powiatu-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2007/w-sprawie-rozpatrzenia-skargi-na-dyrektora-zespolu-placowek-edukacyjno-wychowawczych-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2008/w-sprawie-rozpatrzenia-skargi-wspolnoty-mieszkaniowej-w-goldapi-przy-ul-suwalskiej-nr-15.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2020/w-sprawie-wyboru-przewodniczacego-rady-powiatu-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2020/w-sprawie-wyboru-przewodniczacego-rady-powiatu-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2020/w-sprawie-wyboru-przewodniczacego-rady-powiatu-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2020/w-sprawie-wyboru-przewodniczacego-rady-powiatu-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2021/w-sprawie-przyjecia-rezygnacji-z-funkcji-wiceprzewodniczacego-rady-powiatu-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2021/w-sprawie-przyjecia-rezygnacji-z-funkcji-wiceprzewodniczacego-rady-powiatu-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2021/w-sprawie-przyjecia-rezygnacji-z-funkcji-wiceprzewodniczacego-rady-powiatu-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2021/w-sprawie-przyjecia-rezygnacji-z-funkcji-wiceprzewodniczacego-rady-powiatu-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2021/w-sprawie-przyjecia-rezygnacji-z-funkcji-wiceprzewodniczacego-rady-powiatu-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2033/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2033/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2032/w-sprawie-zmian-budzetu-powiatu-na-rok-2021.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2032/w-sprawie-zmian-budzetu-powiatu-na-rok-2021.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2032/w-sprawie-zmian-budzetu-powiatu-na-rok-2021.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2035/w-sprawie-udzielenia-zarzadowi-powiatu-w-goldapi-wotum-zaufania.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2035/w-sprawie-udzielenia-zarzadowi-powiatu-w-goldapi-wotum-zaufania.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2036/w-sprawie-rozpatrzenia-i-zatwierdzenia-sprawozdania-finansowego-wraz-ze-sprawozdaniem-z-wykonania-budzetu-powiatu-goldapskiego-za-2020-rok.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2036/w-sprawie-rozpatrzenia-i-zatwierdzenia-sprawozdania-finansowego-wraz-ze-sprawozdaniem-z-wykonania-budzetu-powiatu-goldapskiego-za-2020-rok.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2036/w-sprawie-rozpatrzenia-i-zatwierdzenia-sprawozdania-finansowego-wraz-ze-sprawozdaniem-z-wykonania-budzetu-powiatu-goldapskiego-za-2020-rok.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2036/w-sprawie-rozpatrzenia-i-zatwierdzenia-sprawozdania-finansowego-wraz-ze-sprawozdaniem-z-wykonania-budzetu-powiatu-goldapskiego-za-2020-rok.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2037/w-sprawie-udzielenia-zarzadowi-powiatu-w-goldapi-absolutorium-z-tytulu-wykonania-budzetu-za-2020-rok.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2037/w-sprawie-udzielenia-zarzadowi-powiatu-w-goldapi-absolutorium-z-tytulu-wykonania-budzetu-za-2020-rok.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2037/w-sprawie-udzielenia-zarzadowi-powiatu-w-goldapi-absolutorium-z-tytulu-wykonania-budzetu-za-2020-rok.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2038/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2038/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2038/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2039/w-sprawie-zmian-budzetu-powiatu-na-rok-2021.html
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31. 27-05-2022 LIV/260/2022 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Samorządowi Województwa Warmińsko– 

Mazurskiego na dofinansowanie zadań 

związanych z funkcjonowaniem Biura 

Regionalnego Województwa Warmińsko– 

Mazurskiego w Brukseli w roku 2022. 

S zrealizowano 

32. 5-07-2022 LVI/261/2022 

w sprawie uchwalenia Programu Profilaktycznego 

w zakresie promowania i wdrożenia 

prawidłowych metod wychowawczych w stosunku 

do dzieci zagrożonych przemocą w rodzinie 

Powiecie Gołdapskim na lata 2022-2025. 

PCPR 
w trakcie 

realizacji 

33. 5-07-2022 LVI/262/2022 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Gołdapskiego na lata 2022-

2037 

WF 
w trakcie 

realizacji 

34. 5-07-2022 LVI/263/2022 w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2022 WF zrealizowano 

35. 5-07-2022 LVI/264/2022 

w sprawie rozpatrzenia wniosku nauczycieli 

Zespołu Placówek Edukacyjno - Wychowawczych 

w Gołdapi w sprawie zmiany regulaminu 

określającego wysokość oraz szczegółowe 

warunki przyznawania nauczycielom dodatków: 

motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy 

oraz niektórych innych składników 

wynagrodzenia. 

KSWiP zrealizowano 

36. 30-08-2022 LVII/265/2022 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań  

i wysokości środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przeznaczonych na zadania w 2022 roku. 

PCPR 
w trakcie 

realizacji 

37. 30-08-2022 LVII/266/2022 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy oraz 

dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie 

powiatu gołdapskiego w 2023 r. 

ZD 
w trakcie 

realizacji 

38. 30-08-2022 LVII/267/2022 

 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia 

tygodniowego, obowiązkowego wymiaru zajęć 

nauczycieli prowadzących kształcenie w formie 

zaocznej, bibliotekarzy bibliotek pedagogicznych, 

pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów 

pedagogicznych, doradców zawodowych  

oraz zaliczania do wymiaru godzin 

poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym  

w szkołach prowadzonych przez powiat 

gołdapski; 

ED zrealizowano 

39. 30-08-2022 LVII/268/2022 

w sprawie przyjęcia uchwały Rady Powiatu  

w sprawie uchwalenia „Programu współpracy 

powiatu gołdapskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie, na rok 2023”. 

OP 
w trakcie 

realizacji 

40. 30-08-2022 LVII/269/2022 
w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2022- 2037. 
WF 

w trakcie 

realizacji 

41. 30-08-2022 LVII/270/2022 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Gołdapskiego 

w roku 2022. 
WF zrealizowano 

42. 30-08-2022 LVII/271/2022 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.   
RP zrealizowano 

https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2041/w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-zawarcie-umowy-na-swiadczenie-uslug-w-zakresie-publicznego-transportu-zbiorowego-na-terenie-powiatu-goldapskiego.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2041/w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-zawarcie-umowy-na-swiadczenie-uslug-w-zakresie-publicznego-transportu-zbiorowego-na-terenie-powiatu-goldapskiego.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2041/w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-zawarcie-umowy-na-swiadczenie-uslug-w-zakresie-publicznego-transportu-zbiorowego-na-terenie-powiatu-goldapskiego.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2041/w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-zawarcie-umowy-na-swiadczenie-uslug-w-zakresie-publicznego-transportu-zbiorowego-na-terenie-powiatu-goldapskiego.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2041/w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-zawarcie-umowy-na-swiadczenie-uslug-w-zakresie-publicznego-transportu-zbiorowego-na-terenie-powiatu-goldapskiego.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2041/w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-zawarcie-umowy-na-swiadczenie-uslug-w-zakresie-publicznego-transportu-zbiorowego-na-terenie-powiatu-goldapskiego.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2042/w-sprawie-udzielenia-pomocy-finansowej-samorzadowi-wojewodztwa-warminsko-mazurskiego-na-dofinansowanie-zadan-zwiazanych-z-funkcjonowaniem-biura-regionalnego-wojewodztwa-warminsko-mazurskiego-w-brukseli-w-roku-2021.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2042/w-sprawie-udzielenia-pomocy-finansowej-samorzadowi-wojewodztwa-warminsko-mazurskiego-na-dofinansowanie-zadan-zwiazanych-z-funkcjonowaniem-biura-regionalnego-wojewodztwa-warminsko-mazurskiego-w-brukseli-w-roku-2021.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2042/w-sprawie-udzielenia-pomocy-finansowej-samorzadowi-wojewodztwa-warminsko-mazurskiego-na-dofinansowanie-zadan-zwiazanych-z-funkcjonowaniem-biura-regionalnego-wojewodztwa-warminsko-mazurskiego-w-brukseli-w-roku-2021.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2042/w-sprawie-udzielenia-pomocy-finansowej-samorzadowi-wojewodztwa-warminsko-mazurskiego-na-dofinansowanie-zadan-zwiazanych-z-funkcjonowaniem-biura-regionalnego-wojewodztwa-warminsko-mazurskiego-w-brukseli-w-roku-2021.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2042/w-sprawie-udzielenia-pomocy-finansowej-samorzadowi-wojewodztwa-warminsko-mazurskiego-na-dofinansowanie-zadan-zwiazanych-z-funkcjonowaniem-biura-regionalnego-wojewodztwa-warminsko-mazurskiego-w-brukseli-w-roku-2021.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2038/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2038/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2038/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2039/w-sprawie-zmian-budzetu-powiatu-na-rok-2021.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2072/w-sprawie-przystapienia-do-realizacji-inwestycji-pn.-przebudowa-przejsc-dla-pieszych-w-rejonie-skrzyzowania-ulicy-wolnosci-droga-powiatowa-nr-4851n-z-ulica-krzywa-droga-powiatowa-nr-4814n-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2072/w-sprawie-przystapienia-do-realizacji-inwestycji-pn.-przebudowa-przejsc-dla-pieszych-w-rejonie-skrzyzowania-ulicy-wolnosci-droga-powiatowa-nr-4851n-z-ulica-krzywa-droga-powiatowa-nr-4814n-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2072/w-sprawie-przystapienia-do-realizacji-inwestycji-pn.-przebudowa-przejsc-dla-pieszych-w-rejonie-skrzyzowania-ulicy-wolnosci-droga-powiatowa-nr-4851n-z-ulica-krzywa-droga-powiatowa-nr-4814n-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2073/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2073/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2073/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2073/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2073/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2073/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2073/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2073/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2073/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2073/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2074/w-sprawie-zmian-budzetu-powiatu-na-rok-2021.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2074/w-sprawie-zmian-budzetu-powiatu-na-rok-2021.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2074/w-sprawie-zmian-budzetu-powiatu-na-rok-2021.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2074/w-sprawie-zmian-budzetu-powiatu-na-rok-2021.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2074/w-sprawie-zmian-budzetu-powiatu-na-rok-2021.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2074/w-sprawie-zmian-budzetu-powiatu-na-rok-2021.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2075/w-sprawie-przyjecia-rezygnacji-radnego-z-funkcji-przewodniczacego-komisji-skarg-wnioskow-i-petycji-rady-powiatu-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2075/w-sprawie-przyjecia-rezygnacji-radnego-z-funkcji-przewodniczacego-komisji-skarg-wnioskow-i-petycji-rady-powiatu-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2088/w-sprawie-przyjecia-programu-wspolpracy-powiatu-goldapskiego-z-organizacjami-pozarzadowymi-oraz-podmiotami-wymienionymi-w-art.-3-ust-3.-ustawy-o-dzialalnosci-pozytku-publicznego-i-wolontariacie-na-rok-2022.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2088/w-sprawie-przyjecia-programu-wspolpracy-powiatu-goldapskiego-z-organizacjami-pozarzadowymi-oraz-podmiotami-wymienionymi-w-art.-3-ust-3.-ustawy-o-dzialalnosci-pozytku-publicznego-i-wolontariacie-na-rok-2022.html
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43. 30-09-2022 LVIII/272/2022 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Gołdapskiego na lata 2022-

2037 

WF 
w trakcie 

realizacji 

44. 30-09-2022 LVIII/273/2022 w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2021 WF zrealizowano 

45. 30-09-2022 LVIII/274/2022 

w sprawie rozpatrzenia wniosku pracowników 

pełniących funkcje kierownicze w placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Gołdapski w sprawie zmiany regulaminu 

określającego wysokość oraz szczegółowe 

warunki przyznawania nauczycielom dodatków: 

motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy 

oraz niektórych innych składników 

wynagrodzenia. 

KSWiP zrealizowano 

46. 28-10-2022 LIX/275/2022 

zmieniająca uchwalę w sprawie określenia zadań  

i wysokości środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przeznaczonych na zadania w 2022 roku. 

PCPR 
w trakcie 

realizacji 

47. 28-10-2022 LIX/276/2022 

przyjęcia informacji o stanie realizacji zadań 

oświatowych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez powiat gołdapski w roku 

szkolnym 2021/2022. 

ED zrealizowano 

48. 28-10-2022 LIX/277/2022 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia 

„Program współpracy powiatu gołdapskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust 3. ustawy  

o działalności pożytku publicznego  

i wolontariacie", na rok 2023. 

OP 
w trakcie 

realizacji 

49. 28-10-2022 LIX/278/2022 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Gołdapskiego na lata 2022-

2037. 

WF 
w trakcie 

realizacji 

50. 28-10-2022 LIX/279/2022 w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2022. WF zrealizowano 

51. 29-11-2022 LX/280/2022 

zmieniająca uchwalę w sprawie określenia zadań 

wysokości środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przeznaczonych na zadania w 2022 roku. 

PCPR 
w trakcie 

realizacji 

52. 29-11-2022 LX/281/2022 

w sprawie ustalenia na rok 2023 wysokości opłat 

za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie  

na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów 

powstałych w razie odstąpienia od usunięcia 

pojazdu  

KT 
w trakcie 

realizacji 

53. 29-11-2022 LX/282/2022 

w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony 

Środowiska dla Powiatu Gołdapskiego do roku 

2030” 

BiOŚ 
w trakcie 

realizacji 

54. 29-11-2022 LX/283/2022 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie  

i przechowywanie statku lub innego obiektu 

pływającego na 2023 rok  

BiOŚ 
w trakcie 

realizacji 

55. 29-11-2022 LX/284/2022 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

porozumienia z Miastem Suwałki w sprawie 

organizacji nauki religii Kościoła Ewangelicko - 

Augsburskiego dla uczniów uczęszczających  

do szkół prowadzonych przez Powiat Gołdapski 

OP zrealizowano 

56. 29-11-2022 LX/285/2022 
w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2022- 2037. 
WF 

w trakcie 

realizacji 

57. 29-11-2022 LX/286/2022 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Gołdapskiego 

w roku 2022. 
WF zrealizowano 

https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2089/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2089/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2089/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2090/w-sprawie-zmian-budzetu-powiatu-na-rok-2021.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2091/w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-zawarcie-umowy-na-swiadczenie-uslug-w-zakresie-publicznego-transportu-zbiorowego-na-terenie-powiatu-goldapskiego.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2091/w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-zawarcie-umowy-na-swiadczenie-uslug-w-zakresie-publicznego-transportu-zbiorowego-na-terenie-powiatu-goldapskiego.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2091/w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-zawarcie-umowy-na-swiadczenie-uslug-w-zakresie-publicznego-transportu-zbiorowego-na-terenie-powiatu-goldapskiego.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2091/w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-zawarcie-umowy-na-swiadczenie-uslug-w-zakresie-publicznego-transportu-zbiorowego-na-terenie-powiatu-goldapskiego.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2091/w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-zawarcie-umowy-na-swiadczenie-uslug-w-zakresie-publicznego-transportu-zbiorowego-na-terenie-powiatu-goldapskiego.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2091/w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-zawarcie-umowy-na-swiadczenie-uslug-w-zakresie-publicznego-transportu-zbiorowego-na-terenie-powiatu-goldapskiego.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2091/w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-zawarcie-umowy-na-swiadczenie-uslug-w-zakresie-publicznego-transportu-zbiorowego-na-terenie-powiatu-goldapskiego.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2091/w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-zawarcie-umowy-na-swiadczenie-uslug-w-zakresie-publicznego-transportu-zbiorowego-na-terenie-powiatu-goldapskiego.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2091/w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-zawarcie-umowy-na-swiadczenie-uslug-w-zakresie-publicznego-transportu-zbiorowego-na-terenie-powiatu-goldapskiego.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2094/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2094/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2094/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2095/w-sprawie-zmian-budzetu-powiatu-na-rok-2021.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2110/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2110/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2110/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2110/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2110/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2111/w-sprawie-zmian-budzetu-powiatu-na-rok-2021.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2111/w-sprawie-zmian-budzetu-powiatu-na-rok-2021.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2111/w-sprawie-zmian-budzetu-powiatu-na-rok-2021.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2117/w-sprawie-ustalenia-na-rok-2022-wysokosci-oplat-za-usuniecie-pojazdu-z-drogi-i-jego-przechowywanie-na-parkingu-strzezonym-oraz-wysokosci-kosztow-powstalych-w-razie-odstapienia-od-usuniecia-pojazdu.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2117/w-sprawie-ustalenia-na-rok-2022-wysokosci-oplat-za-usuniecie-pojazdu-z-drogi-i-jego-przechowywanie-na-parkingu-strzezonym-oraz-wysokosci-kosztow-powstalych-w-razie-odstapienia-od-usuniecia-pojazdu.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2117/w-sprawie-ustalenia-na-rok-2022-wysokosci-oplat-za-usuniecie-pojazdu-z-drogi-i-jego-przechowywanie-na-parkingu-strzezonym-oraz-wysokosci-kosztow-powstalych-w-razie-odstapienia-od-usuniecia-pojazdu.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2118/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2118/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2118/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2118/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2118/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2115/w-sprawie-zmian-budzetu-powiatu-na-rok-2021.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2115/w-sprawie-zmian-budzetu-powiatu-na-rok-2021.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2116/w-sprawie-ustalenia-wynagrodzenia-starosty-goldapskiego.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2116/w-sprawie-ustalenia-wynagrodzenia-starosty-goldapskiego.html
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58. 01-12-2022 LXI/287/2022 
w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę 

Gołdapskiego. 
RP Zrealizowano 

59. 21-12-2022 LXII/288/2022 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Gołdapskiego na lata 2023- 

2039. 

WF 
w trakcie 

realizacji 

60. 21-12-2022 LXII/289/2022 uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023. WF Zrealizowano 

61. 21-12-2022 LXII/290/2022 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Gołdapskiego na lata 2022-

2037 

WF 
w trakcie 

realizacji 

62. 21-12-2022 LXII/291/2022 w sprawie zmian budżetu powiatu w rok 2022 WF Zrealizowano 

 63. 21-12-2022 LXII/292/2022 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady 

Powiatu w Gołdapi na 2023 rok. 
RP 

w trakcie 

realizacji 

64. 21-12-2022 LXII/293/2022 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 

Stałej Rady Powiatu w Gołdapi na rok 2023. 
KSRP 

w trakcie 

realizacji 

65. 21-12-2022 LXII/294/2022 
w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu w Gołdapi na rok 2023. 
KR 

w trakcie 

realizacji 

66. 21-12-2022 LXII/295/2022 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia 

„Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu 

Gołdapskiego do roku 2030”. 

BIOŚ 
w trakcie 

realizacji 

 

Wykaz Skrótów:  

– S- Sekretarz Powiatu 

– WF - Wydział Finansowy  

– OR- Wydziała Organizacyjny   

– BIOŚ – Wydział Budownictwa i Ochrony Środowiska  

– KT – Wydziała Komunikacji i Transportu  

– PiR - Wydział Promocji i Rozwoju Powiatu 

– ZD – Główny Specjalista ds. Zdrowia i Pomocy Społecznej 

– ED - Główny Specjalista ds. Edukacji 

– RP – Rada Powiatu 

– ZP - Zarząd Powiatu w Gołdapi 

– KSRP- Komisja Stała Rady Powiatu 

– KSWiP- Komisja Skarg Wniosków i Petycji  

– KR - Komisja Rewizyjna 

– PCPR - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi 

– PUP- Powiatowy Urząd Pracy w Gołdapi 

 

Źródło: Opracowanie własne na podstawie danych z jednostek organizacyjnych Powiatu Gołdapskiego oraz komórek organizacyjnych Starostwa 

             Powiatowego w Gołdapi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2131/w-sprawie-uchwalenia-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2022-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2131/w-sprawie-uchwalenia-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2022-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2132/w-sprawie-uchwalenia-budzetu-powiatu-na-rok-2022.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2132/w-sprawie-uchwalenia-budzetu-powiatu-na-rok-2022.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2132/w-sprawie-uchwalenia-budzetu-powiatu-na-rok-2022.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2134/w-sprawie-zmian-budzetu-powiatu-na-rok-2021.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2134/w-sprawie-zmian-budzetu-powiatu-na-rok-2021.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2134/w-sprawie-zmian-budzetu-powiatu-na-rok-2021.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2136/w-sprawie-ustalenia-wysokosci-oplat-za-usuniecie-i-przechowywanie-statku-lub-innego-obiektu-plywajacego-na-2022-rok.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2136/w-sprawie-ustalenia-wysokosci-oplat-za-usuniecie-i-przechowywanie-statku-lub-innego-obiektu-plywajacego-na-2022-rok.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2137/w-sprawie-ustalenia-rozkladu-godzin-pracy-oraz-dyzurow-aptek-ogolnodostepnych-na-terenie-powiatu-goldapskiego-w-2022-r..html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2137/w-sprawie-ustalenia-rozkladu-godzin-pracy-oraz-dyzurow-aptek-ogolnodostepnych-na-terenie-powiatu-goldapskiego-w-2022-r..html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2138/w-sprawie-zatwierdzenia-planu-pracy-rady-powiatu-w-goldapi-na-2022-rok..html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2138/w-sprawie-zatwierdzenia-planu-pracy-rady-powiatu-w-goldapi-na-2022-rok..html
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Podsumowanie 

 

Raport o stanie powiatu za rok ubiegły jest piątym tego typu dokumentem 

przedkładanym Radzie Powiatu w Gołdapi oraz prezentowanym mieszkańcom powiatu.  

Głównym jego celem jest przede wszystkim przedstawienie w jasny i spójny sposób efektów 

zrealizowanych działań w roku 2022.   

Poprzedni rok, to kolejny okres, w którym Powiat Gołdapski, podobnie jak inne 

samorządy w Polsce, funkcjonował i realizował zadania w warunkach nadzwyczajnych.  

Wszystkie podejmowane działania były realizowane w tle toczącej się wojny za naszą 

wschodnią granicą. W ubiegłym roku nastawieni byliśmy w dalszym ciągu na rozwój 

powiatu, podnoszenie jakości życia mieszkańców, realizację inwestycji, przy jednoczesnej 

walce ze skutkami jakie za sobą niósł wybuch konfliktu zbrojnego w Ukrainie.  W naszej 

ocenie w 2022 roku realizacja planów i założeń, przebiegła pomyślnie. Osiągnięcie 

wymiernych rezultatów działania było możliwe dzięki wspólnemu zaangażowaniu oraz 

bardzo dobrej współpracy z pozostałymi podmiotami sektora administracji publicznej oraz 

instytucjami i organizacjami pozarządowymi. Sprawne działanie powiatu nie byłoby możliwe 

również bez wsparcia i akceptacji ze strony organu stanowiącego, który razem z organem 

wykonawczym niezmiennie podąża w tym samym kierunku, mając zawsze na uwadze rozwój 

powiatu i dobro jego mieszkańców. 

Żyjemy w przełomowym momencie naszej historii, niezwykle trudnym  

i nieprzewidywalnym. Niezależnie od tego co przyniesie nam najbliższa przyszłość, 

pragniemy zapewnić, że jako samorząd dołożymy starań, aby zapewnić jak najlepsze warunki 

do życia w Naszej Małej Ojczyźnie, dbając w dalszym ciągu o poprawę bezpieczeństwa 

Mieszkańców i jakości życia w naszym powiecie.  

                        

 Z wyrazami szacunku 

  Starosta Gołdapski 

 

Marzanna Marianna 

Wardziejewska 


